
Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

Quinta-feira, 15 de

Maio de 2025

SUPLEMENTO ONLINE

www.campos.rj.gov.br

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Portaria Seduct nº 051/2025 

DISPÕE SOBRE RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE AGENTE 
DE APOIO (CUIDADORES) PARA CUMPRIMENTO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE 
ATENDIMENTO À EDUCAÇÃO ESPECIAL, PELA SECRETARIA  MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SEDUCT, EDITAL Nº  007/2025, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, no uso das atribuições 
legais  que lhe são conferidas pela legislação em vigor; 

CONSIDERANDO a necessária observância dos princípios da legalidade,  
impessoalidade, moralidade e efi ciência que devem nortear todos os atos da  Administração 
Pública; 

CONSIDERANDO a anexação incompleta e/ou equivocada de alguns documentos  
pessoais, que não comprometeram a avaliação e classifi cação do candidato, mas são  
necessários para sua futura posse; 

CONSIDERANDO que a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplifi cado  
(COPSS), que tem atribuição para decidir sobre os casos omissos que vierem a ocorrer,  
decidiu colocar na condição de “aprovado com pendência”, os candidatos que  apresentaram 
problemas na anexação dos documentos pessoais que não interferiram  na avaliação da 
Prova de Títulos e Análise de Experiência Profi ssional. 

RESOLVE: 
Art 1º - Tornar público o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplifi cado (PSS),  

com a relação dos candidatos “Aprovado classifi cado”, “Aprovado cadastro de  reserva”, 
“Aprovado com pendência” e “Desclassifi cado”, nos anexos. 

Parágrafo único - A condição “Aprovado com pendência” caracteriza-se pelas  seguintes 
situações: 

I. Divergência entre o endereço declarado e o comprovante de residência anexado; 
II. Carteira de identidade com a imagem somente de uma das faces do referido  

documento; 

III. Apresentação somente de um comprovante de votação (primeiro ou segundo  turno, 
do processo eleitoral), ao invés de declaração de quitação eleitoral emitida junto  ao site do 
Tribunal Superior Eleitoral;

IV. Diploma apresentado somente com a imagem de uma das faces; 

V. Diploma apresentado sem assinatura do próprio candidato. 

Parágrafo único - O candidato “aprovado com pendência” deverá aguardar a publicação  
da portaria de convocação para apresentar a sua documentação impressa, salvo  quando 
discordar do resultado preliminar, devendo, então, seguir o que determina o  art.2º. 

Art 2º- O candidato: “aprovado classifi cado”, “aprovado cadastro de reserva”, “aprovado  
com pendência” e “desclassifi cado” que discordar do resultado preliminar deverá  manifestar 
suas razões de forma objetiva através de recurso protocolado  impreterivelmente no dia 
16/05/2025, obedecendo às determinações constantes no  item 7 do Edital Seduct nº 
007/2025. 

§1º-O candidato preencherá on-line o formulário de recurso no site ofi cial do  Município: 
https://campos.rj.gov.br, redigido de forma clara e objetiva com suas  alegações, referentes 
às documentações apresentadas no ato da inscrição. 

§2º - Após preenchimento do formulário mencionado no parágrafo anterior, este deverá 
ser  impresso e entregue presencialmente no Protocolo da Secretaria de Educação 
Ciência  e Tecnologia (Seduct), endereçado à Comissão Organizadora do PSS, no período  
mencionado acima. 

§3º- É vedado ao candidato anexar documentos novos, diferentes daqueles já  
apresentados no ato da inscrição. 

Art. 3º - Os candidatos que constam nesta listagem como “Aprovado classifi cado” 
e  obtiveram a mesma pontuação, já estão classifi cados de acordo com os critérios de  
desempate descritos no item 5.8 do Edital nº 007/2025. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as  
disposições em contrário. 

Campos dos Goytacazes, 15 de maio de 2025.

Marcelo Machado Feres
Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia

Matrícula – 41832

(REPUBLICADA POR INCORREÇÃO)

ANEXOS

CUIDADOR - PcD - 1ª REGIÃO - 1º DISTRITO | ÁREA CENTRAL

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0319 SANDRA REGINA GOMES BARCELOS * 44 Aprovado classifi cado

2 2025.1.0661 JANAINA GOMES PESSANHA DOS SANTOS * 40 Aprovado classifi cado

3 2025.1.0701 NAIR MANHAES RODRIGUES * 40 Aprovado com pendência

4 2025.1.0725 NEIDE BARRETO CORDEIRO RODRIGUES * 0 Desclassifi cado

5 2025.1.0899 DELAINE CURVELLO CEZAR * 0 Desclassifi cado

CUIDADOR - 1ª REGIÃO - 1º DISTRITO | ÁREA CENTRAL
INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0396 LAIS GOMES MUNIZ SAMPAIO 75 Aprovado com pendência

2 2025.1.0432 DAMIANI APARECIDA CARVALHO CONTILHO 70 Aprovado classifi cado

3 2025.1.0286 LEONORA ROSA CORDEIRO DE OLIVEIRA 65 Aprovado classifi cado

4 2025.1.0657 FERNANDA LUIZA DE SOUZA ROCHA 65 Aprovado classifi cado

5 2025.1.0243 EDINEIA NUNES DA SILVA 65 Aprovado classifi cado

6 2025.1.0072 EDILENE VIEIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 64 Aprovado classifi cado

7 2025.1.0078 EDINEY WAGNER DA CONCEIÇÃO 64 Aprovado classifi cado

8 2025.1.0130 CIBELE DE GODOI SILVA 64 Aprovado classifi cado

9 2025.1.0357 FERNANDA RIBEIRO DUARTE 62 Aprovado classifi cado

10 2025.1.0706 FABIANA DE SOUZA COSTA 62 Aprovado com pendência

11 2025.1.0119 MARCIANE LANES DA SILVA 60 Aprovado classifi cado

12 2025.1.0484 GABRIELA ANTONIO DOS SANTOS 60 Aprovado classifi cado

13 2025.1.0699 GLAUCE TEIXEIRA DE LIMA 60 Aprovado classifi cado

14 2025.1.0199 PATRÍCIA VIDAL DOS SANTOS RIBEIRO 60 Aprovado classifi cado

15 2025.1.0390
LILIAN MARIA OLIVEIRA DEFAVERI DE SOUZA 
PEREIRA 60 Aprovado classifi cado

16 2025.1.0996 KELLY DUMAS DA SILVA LEMOS 60 Aprovado classifi cado

17 2025.1.0151 PATRICIA DA SILVA QUINTANILHA 60 Aprovado classifi cado

18 2025.1.0348 ELISABETE VIEIRA DOS SANTOS 60 Aprovado classifi cado

19 2025.1.0055 QUEITE DA SILVA VENÂNCIO 60 Aprovado classifi cado

20 2025.1.0360 JAQUELINE AUGUSTA JUSTINO DE SOUSA OLIVEIRA 60 Aprovado classifi cado

21 2025.1.0240 JULIANA HELENA SOUZA MANHÃES 60 Aprovado com pendência

22 2025.1.0067 PAMELA ADRIA FERREIRA DUARTE 60 Aprovado classifi cado

23 2025.1.0662 ROSILANE PESSANHA FERNANDES DE SOUZA 58 Aprovado com pendência

24 2025.1.0422 ERIKA BERNARDINO MOREIRA DE SOUZA 57 Aprovado classifi cado

25 2025.1.1181 THAMARA RIBEIRO GOMES 56 Aprovado com pendência

26 2025.1.0644 JANE KELLY GOMES MADEIRA 54 Aprovado classifi cado

27 2025.1.0018 JANETE TERESA DA SILVA SANTOS 52 Aprovado classifi cado

28 2025.1.0990 LILIANE CRISTINA DO NASCIMENTO PESSANHA 52 Aprovado classifi cado

29 2025.1.0073 MAGALI PESSANHA 50 Aprovado com pendência

30 2025.1.0169 GRACIA MARIA COUTNHO VIEIRA 50 Aprovado classifi cado

31 2025.1.0481 TÂNIA SEABRA DE OLIVEIRA 50 Aprovado com pendência

32 2025.1.0849 VÂNIA JUSTINO DA SILVA 50 Aprovado classifi cado

33 2025.1.0391 MARIA DO CARMO PINHEIRO COUTINHO 50 Aprovado com pendência

34 2025.1.0589 VERÔNICA DE FREITAS CRESPO AURORA 50 Aprovado classifi cado

35 2025.1.0891 MARIÂNGELA PESSANHA RAMOS 50 Aprovado classifi cado

36 2025.1.0743 ANGELICA DE SOUZA CARVALHO 50 Aprovado classifi cado

37 2025.1.0685 WALESKA NASCIMENTO ALVES 50 Aprovado classifi cado

38 2025.1.0053 SWELLEM NUNES DOS SANTOS 50 Aprovado classifi cado

39 2025.1.0444 MYLENA MACIEL DIAMANTINO DA SILVEIRA 50 Aprovado classifi cado

40 2025.1.0176 NATHALIA TAVARES DOS SANTOS 50 Aprovado classifi cado

41 2025.1.0497 THAIS NÉRIO PEREIRA 50 Aprovado classifi cado

42 2025.1.0668 RAYANE GOMES CARVALHO 50 Aprovado classifi cado

43 2025.1.0456 TAINA RANGEL PAES 50 Aprovado classifi cado

44 2025.1.0915 ANA CLÁUDIA FERREIRA DE ARAÚJO 49 Aprovado com pendência

45 2025.1.0002 VANUSA AZEREDO CHAVES DA SILVA 49 Aprovado classifi cado



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 2

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

46 2025.1.0878 DEISYANNE DA COSTA MARTINS BELMIRO 49 Aprovado com pendência

47 2025.1.0932 MARIA AUXILIADORA ESQUEF MACIEL 48 Aprovado com pendência

48 2025.1.0454 ANA LEIA MATHIAS DE SOUZA 48 Aprovado classifi cado

49 2025.1.1136
PATRÍCIA CONSTÂNCIO DO ESPÍRITO SANTO 
BATISTA 47 Aprovado com pendência

50 2025.1.0453 CLAUDINEIA DIAS VITORINO 47 Aprovado classifi cado

51 2025.1.0108 JANAÍNA TAVARES DE SOUZA 47 Aprovado classifi cado

52 2025.1.0578 PÂMALA FRANÇA SOARES 47 Aprovado com pendência

53 2025.1.0429 ANDRÉIA LAURINDO PINTO 46 Aprovado classifi cado

54 2025.1.1130 SARAH LOREN SILVA AZEREDO 46 Aprovado com pendência

55 2025.1.0544 VALDINETE ATAIDE DO NASCIMENTO RIBEIRO 45 Aprovado classifi cado

56 2025.1.0756 AID PATRÍCIA ROSA VELASCO 45 Aprovado classifi cado

57 2025.1.0253 MARCELE TEREZA CORDEIRO SILVA 45 Aprovado classifi cado

58 2025.1.0551 LOANA SANTOS FREIXO MEIRELES 45 Aprovado com pendência

59 2025.1.0838 ANA CARLA RIBEIRO MANHÃES 45 Aprovado classifi cado

60 2025.1.0196 MÔNICA DE SIQUEIRA PEREIRA 45 Aprovado com pendência

61 2025.1.0739 ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 45 Aprovado classifi cado

62 2025.1.1034 ANDRÉA MARIA SILVA CAMILO 45 Aprovado classifi cado

63 2025.1.0365 ISABELA DA FONCECA CRISPIM 45 Aprovado classifi cado

64 2025.1.1005 MARCELE DA SILVA CRUZ 45 Aprovado com pendência

65 2025.1.0502 ALICE LILIANE PINHEIRO PAZELI 45 Aprovado classifi cado

66 2025.1.0536 SABRINA DO NASCIMENTO RIBEIRO 45 Aprovado classifi cado

67 2025.1.0231 MARVILLIN FERNANDA ROCHA BRAGA 45 Aprovado com pendência

68 2025.1.0495 TERESA CRISTINA DE SOUZA MACHADO 44 Aprovado com pendência

69 2025.1.0596 CLAUDIA MÁRCIA DA SILVA GAMES 44 Aprovado com pendência

70 2025.1.0770 ANA LÚCIA PEREIRA DA SILVA 44 Aprovado classifi cado

71 2025.1.0886 IARA SILVA LIMA ALEXANDRINO 44 Aprovado com pendência

72 2025.1.0920 BEATRIZ ARAÚJO DE ALMEIDA SILVA 44 Aprovado classifi cado

73 2025.1.1149 ANA PAULA QUINTINO FLOR 44 Aprovado classifi cado

74 2025.1.0289 DANIELI DE MOURA PEDRO 44 Aprovado classifi cado

75 2025.1.0804 CAMILA LIMA DO ROSÁRIO 44 Aprovado classifi cado

76 2025.1.0617 GILIANE DO ESPÍRITO SANTO CHAGAS 44 Aprovado classifi cado

77 2025.1.0121 RAQUEL LEVINO DOS SANTOS 44 Aprovado com pendência

78 2025.1.1172 ALESSANDRA BRAGA DOS SANTOS RIBEIRO 42 Aprovado classifi cado

79 2025.1.0193 CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA ROCHA 42 Aprovado classifi cado

80 2025.1.0060 CLARISSA RIBEIRO GOMES LEANDRO 42 Aprovado com pendência

81 2025.1.0071 LÚCIA HELENA PESSANHA CABRAL 40 Aprovado com pendência

82 2025.1.0750 MARIA DA CONCEIÇÃO DE MIRANDA BALBI 40 Aprovado com pendência

83 2025.1.0580 CELI CUSTÓDIO 40 Aprovado classifi cado

84 2025.1.0687 ROSENIRA VIANNA FRANCISCO. 40 Aprovado com pendência

85 2025.1.0715 FATIMA CRISTINA PEREIRA DE ARAÚJO VIANA 40 Aprovado com pendência

86 2025.1.1022 CLAUDIA MARIA BARCELLOS DE SOUZA FIDELES 40 Aprovado classifi cado

87 2025.1.0622 NOEL COSTA RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

88 2025.1.0729 ROSELI MARTINS PEREIRA SOARES 40 Aprovado com pendência

89 2025.1.0776 MARIA APARECIDA ALVES BASTOS 40 Aprovado com pendência

90 2025.1.0808
SANDRA HELENA SOARES DOS ANJOS DA 
CONCEIÇÃO 40 Aprovado classifi cado

91 2025.1.0848 ROSA MARGARETH ALVES 40 Aprovado com pendência

92 2025.1.0999 MARIZETE JURDINO GOMES FLÓRIDO 40 Aprovado com pendência

93 2025.1.0296 GILCEMAR DA SILVA MANHÃES 40 Aprovado com pendência

94 2025.1.0330 ELIZABETH RAMOS REINALDO FERREIRA 40 Aprovado classifi cado

95 2025.1.0379 CATIA SANTOS FARIA 40 Aprovado classifi cado

96 2025.1.0518 ANGELA CRISTINA BATISTA DE SOUZA MEIRELES 40 Aprovado com pendência

97 2025.1.0712 TANIA MARIA PESSANHA DE CARVALHO 40 Aprovado com pendência

98 2025.1.0875 ISABEL VIEIRA 40 Aprovado com pendência

99 2025.1.0255 MARTA GAMA DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

100 2025.1.0656 CRISTINA DOS SANTOS VIANA CRUZ 40 Aprovado com pendência

101 2025.1.0703 JUSSARA FIGUEIREDO CORRÊA GUIMARÃES 40 Aprovado classifi cado

102 2025.1.0997 GIOVANA PEREIRA DE SANT’ANNA 40 Aprovado com pendência

103 2025.1.0244 MÁRCIA CARDOSO DA SILVA 40 Aprovado com pendência

104 2025.1.0303 MARILANI DA SILVA CÉZAR DE MORAES 40 Aprovado com pendência

105 2025.1.0637 ULIEDINA DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

106 2025.1.0708 JOSIANE SIMÃO FERNANDES LIMA 40 Aprovado com pendência

107 2025.1.0487 ADRIANA PEREIRA 40 Aprovado com pendência

108 2025.1.0626 DÉBORA NEHRING FILONI 40 Aprovado com pendência

109 2025.1.0811 LUCIANI ROCHA DA CONCEIÇÃO 40 Aprovado com pendência

110 2025.1.0416 GENIZIA DOS SANTOS RANGEL 40 Aprovado classifi cado

111 2025.1.0461 CRISTIANI SANTOS DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

112 2025.1.0463 ADRIANA CRISTINA VIEIRA ARAUJO 40 Aprovado classifi cado

113 2025.1.0572 ADRIANA PEREIRA DAS NEVES 40 Aprovado com pendência

114 2025.1.0863 LUCIENE LOPES 40 Aprovado com pendência

115 2025.1.0678 LEANDRO BICHARA HENRIQUES 40 Aprovado com pendência

116 2025.1.0837 ADRIANA PASTOREL PETRILIO REIS 40 Aprovado classifi cado

117 2025.1.1030 ROSIMERI DE SOUZA AREAS 40 Aprovado classifi cado

118 2025.1.1038 VANUZA VIEIRA BARCELOS 40 Aprovado com pendência

119 2025.1.1055 ANA PAULA PORFIRIO RIOS DA SILVA 40 Aprovado com pendência

120 2025.1.0036 PATRICIA GOMES DE ARAUJO 40 Aprovado com pendência

121 2025.1.0172 EDILMA MARIA COUTINHO SILVA VIEIRA 40 Aprovado classifi cado

122 2025.1.0194 EDILSA RIBEIRO NOGUEIRA ALVES 40 Aprovado classifi cado

123 2025.1.0511 JOCIVANE NUNES ROSA 40 Aprovado com pendência

124 2025.1.0733 ELIZELMA TAVARES RODRIGUES CARVALHO 40 Aprovado classifi cado

125 2025.1.1025 NEUSA MAIA DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

126 2025.1.1093 ISAURA ANGÉLICA TAVARES LIMA RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

127 2025.1.0139 LUCIANO DE ABREU GUERRA 40 Aprovado com pendência

128 2025.1.0306 SIMONE ALMEIDA DE SOUZA MENDES 40 Aprovado com pendência

129 2025.1.0790 ANTONIETA HERNANDES DE CASTRO CALDAS 40 Aprovado com pendência

130 2025.1.1157 LUCIANA SANTOS DE MATOS DO ESPÍRITO SANTO 40 Aprovado com pendência

131 2025.1.0647 ANA LUCIA LOPES DE SOUZA EZEQUIEL 40 Aprovado classifi cado

132 2025.1.0016 MIRIAM TAVARES MACHADO 40 Aprovado com pendência

133 2025.1.0283 MARIA NATALICIA SANTOS CALIXTO 40 Aprovado classifi cado

134 2025.1.0442 LEANDRA DA SILVA ALVES 40 Aprovado com pendência

135 2025.1.0460 CATIA RIBEIRO DO SACRAMENTO 40 Aprovado classifi cado

136 2025.1.0682 VIVIANI GRAÇA RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

137 2025.1.0810 JOSILANE GOMES TAVARES DE AZEVEDO 40 Aprovado classifi cado

138 2025.1.0209 JOZIANE MARICA BRAGA COSTA 40 Aprovado com pendência

139 2025.1.0225 DANIELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

140 2025.1.0326 ROZILDA GOMES DA SILVA 40 Aprovado com pendência

141 2025.1.0608 GILCREA VIANA PEREIRA 40 Aprovado classifi cado

142 2025.1.0150 ANA PAULA ALVES LOPES LOVIZ 40 Aprovado classifi cado

143 2025.1.0652 SORAIA PEREIRA DE FREITAS 40 Aprovado classifi cado

144 2025.1.0713 ALESSANDRA SILVA DA ROCHA 40 Aprovado classifi cado

145 2025.1.0988 PATRICIA DA SILVA PESSANHA 40 Aprovado com pendência

146 2025.1.1011 SHEILA MARIA DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

147 2025.1.1153 GLEICE MAIA TOMAZ DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

148 2025.1.0136 CARLOS JUNIO RIBEIRO ROSARIO 40 Aprovado com pendência

149 2025.1.0177 DENISE DE SOUZA SILVA 40 Aprovado com pendência

150 2025.1.0195 LAIZA GOMES CONCEBIDA 40 Aprovado com pendência

151 2025.1.0892 LUCIANE DE MENEZES SILVA 40 Aprovado com pendência

152 2025.1.0975 FABIANNE MARTINS CAMPISTA RANGEL RICARDO 40 Aprovado classifi cado

153 2025.1.1108 RAQUEL FRANCO PESSANHA 40 Aprovado com pendência

154 2025.1.1171 ROSINEIA DA CRUZ SANTOS 40 Aprovado com pendência

155 2025.1.0146 FABIANA MATOS DORMIRO RANGEL 40 Aprovado classifi cado

156 2025.1.0188 JAMILY PINTO NOGUEIRA 40 Aprovado classifi cado

157 2025.1.0660 RENATA DOS SANTOS RANGEL DE BARROS 40 Aprovado classifi cado

158 2025.1.0902 MONICA DA SILVA SANTOS 40 Aprovado com pendência

159 2025.1.0949 ANDRÉIA DE OLIVEIRA BERRIEL GUIMARÃES 40 Aprovado classifi cado

160 2025.1.0111 LUCIANA WEBE DOS SANTOS PASSOS 40 Aprovado com pendência

161 2025.1.0232 JANAINA DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

162 2025.1.0472 LEANDRO VIEIRA RODRIGUES 40 Aprovado com pendência

163 2025.1.0619 BEATRIZ MARTINS FERNANDES 40 Aprovado com pendência

164 2025.1.0705 CINTIA CARLA CORDEIRO SOARES 40 Aprovado classifi cado

165 2025.1.0847 ADRIANA DOS SANTOS GOMES 40 Aprovado classifi cado

166 2025.1.1127 MARTA CRISTINA NASCIMENTO DE SOUZA LOPES 40 Aprovado com pendência

167 2025.1.1177 VIVIANI DA SILVA PESSANHA BATISTA 40 Aprovado classifi cado

168 2025.1.0028 MAICON BARRETO DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

169 2025.1.0285 PRISCILA RIBEIRO MACIEL 40 Aprovado classifi cado

170 2025.1.0480 ALEXANDRA RANGEL PINTO 40 Aprovado classifi cado

171 2025.1.0730 PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA 40 Aprovado classifi cado

172 2025.1.1140 ALESSANDRA BARRETO SILVA 40 Aprovado classifi cado

173 2025.1.0159 RENATA FIRMINO LEITE 40 Aprovado com pendência

174 2025.1.0238 BEATRIZ DE OLIVEIRA TELES 40 Aprovado com pendência

175 2025.1.0516 TATIANA GOMES DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

176 2025.1.0550 RAISSA ALVES NOGUEIRA 40 Aprovado com pendência

177 2025.1.0559 ROSELANE TERRA 40 Aprovado classifi cado

178 2025.1.0813 LUIS PAULO MARQUES DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

179 2025.1.1042 KISSILA DE SOUZA NOGUEIRA GOMES 40 Aprovado classifi cado

180 2025.1.0583 CÉLIA ELIZABETH DE ALMEIDA SIQUEIRA 40 Aprovado com pendência

181 2025.1.0641 ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

182 2025.1.0781 MARGARETE SILVA ALVES DE FREITAS 40 Aprovado com pendência

183 2025.1.0815 HELOISA YEMEN PINTO DE AZEVEDO FILHA 40 Aprovado classifi cado

184 2025.1.0155 RIANNIE LIMA MUNIZ DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

185 2025.1.0258 FERNANDA CARDOSO RANGEL 40 Aprovado classifi cado

186 2025.1.0295 DEBORA GOMES FRANCO 40 Aprovado classifi cado

187 2025.1.0439 LUANA CARDOSO DA SILVA 40 Aprovado com pendência

188 2025.1.0623 ALINNE VIANA RODRIGUES HONORATO 40 Aprovado classifi cado

189 2025.1.0719 WANESSA LYLIAN CORDEIRO SOARES 40 Aprovado com pendência

190 2025.1.0826 ALINE RICARDO DE OLIVEIRA SALOMÃO 40 Aprovado classifi cado

191 2025.1.0900 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

192 2025.1.0967 DENISE BARRETO CALDAS 40 Aprovado com pendência

193 2025.1.1084 PATRICIA LOURENÇO BENVINDO 40 Aprovado com pendência

194 2025.1.0142 MÁRCIA LIMA DE SOUZA AZEVEDO 40 Aprovado com pendência

195 2025.1.0387 NATALIA SANTOS BARREIRAS 40 Aprovado com pendência

196 2025.1.0691 ISIS DA SILVA SOARES 40 Aprovado com pendência



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 3

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

197 2025.1.1019
SUÉLEN CRISTINA MONTEIO VASCONCELOS 
COUTINHO 40 Aprovado com pendência

198 2025.1.1152 KÍSSILA DOS SANTOS DUARTE 40 Aprovado classifi cado

199 2025.1.0698 KELLY DA CRUZ NASCIMENTO 40 Aprovado com pendência

200 2025.1.1000 GESIANI MANHÃES DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

201 2025.1.1144 CAMILA DA SILVA DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

202 2025.1.0582 JULIANA TEIXEIRA CORDEIRO CAETANO 40 Aprovado classifi cado

203 2025.1.0697 VANESSA PAIVA BARBOSA 40 Aprovado classifi cado

204 2025.1.0760 FERNANDA TAVARES DE OLIVEIRA LOBATO 40 Aprovado com pendência

205 2025.1.0049 MICHELLE TAVARES FELICISSIMO 40 Aprovado com pendência

206 2025.1.0118 MARCELE DE OLIVEIRA XAVIER 40 Aprovado com pendência

207 2025.1.0215 GABRIELA ARTUR GAMA 40 Aprovado classifi cado

208 2025.1.0281 DANIELLE DA SILVA PEREIRA 40 Aprovado classifi cado

209 2025.1.0512 CARLOS ALBERTO CABRAL DA CONCEIÇÃO 40 Aprovado com pendência

210 2025.1.0524 RENATA TEIXEIRA GOMES SACRAMENTO 40 Aprovado classifi cado

211 2025.1.0774 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA SANTOS 40 Aprovado classifi cado

212 2025.1.0982 LANA CRISTINA ANDRADE DOS SANTOS ALMEIDA 40 Aprovado com pendência

213 2025.1.0001 LEDA DO CARMO 40 Aprovado com pendência

214 2025.1.0087 ELIZANA NOGUEIRA LINO 40 Aprovado classifi cado

215 2025.1.0268 NAYARA LENICE MENDONÇA PINHEIRO 40 Aprovado com pendência

216 2025.1.0651 MAIRA FONTANA DE SOUZA MONTEIRO 40 Aprovado classifi cado

217 2025.1.0799 JOCILANE DOS SANTOS SILVA PESTANA 40 Aprovado com pendência

218 2025.1.0816 NAYARA FERNANDES NEVES 40 Aprovado classifi cado

219 2025.1.0824 LETICIA MOFATI DE ASSIS 40 Aprovado com pendência

220 2025.1.0140 THAYS ANTONIO RAMOS 40 Aprovado classifi cado

221 2025.1.0234 ANDREZA DE FREITAS RAMOS 40 Aprovado com pendência

222 2025.1.0399 DÈBORA LUANA DELFINA PORTO 40 Aprovado classifi cado

223 2025.1.0754 NATHAN DUARTE 40 Aprovado com pendência

224 2025.1.0084 MAYARA DE ABREU SILVA 40 Aprovado com pendência

225 2025.1.0339 VALQUIRIA DA SILVA GERMANO SOUZA 40 Aprovado com pendência

226 2025.1.1138 JESSICA DOS SANTOS SILVA 40 Aprovado com pendência

227 2025.1.0553 GABRIELE DA SILVA RIBEIRO IBEIRO SALES 40 Aprovado classifi cado

228 2025.1.0728 JÉSSICA RIBEIRO SIQUEIRA FERREIRA 40 Aprovado classifi cado

229 2025.1.1105 STEPHANI GOMES RODRIGUES 40 Aprovado classifi cado

230 2025.1.0144 MARILISA VITAL DA SILVA BERNARDO 40 Aprovado com pendência

231 2025.1.0722 MAYARA SIQUEIRA SOARES 40 Aprovado classifi cado

232 2025.1.1064 KELLY FERREIRA GOMES FREITAS 40 Aprovado com pendência

233 2025.1.0277 NATHÁLIA MARCÍLIO SARDINHA 40 Aprovado com pendência

234 2025.1.0290 ANDREZA ALVES DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

235 2025.1.0592 LARISSA GOMES DE OLIVEIRA 40 Aprovado classifi cado

236 2025.1.1014 ÉRIKA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA BARBOZA 40 Aprovado classifi cado

237 2025.1.1062 RHUANNA DE SOUZA CARVALHO 40 Aprovado classifi cado

238 2025.1.0419 LARISSA GONÇALVES TAVARES 40 Aprovado classifi cado

239 2025.1.0613 CARINNY GOMES HONORATO 40 Aprovado classifi cado

240 2025.1.0859 LETÍCIA PESSANHA FRANCISCO 40 Aprovado classifi cado

241 2025.1.0864 BIANCA DE ALMEIDA TERRA OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

242 2025.1.0831 MAYARA RICARDO BARBOSA 40 Aprovado classifi cado

243 2025.1.0909 DÉBORA SARAH SANTOS DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

244 2025.1.1100 POLLYANNA DE SOUZA CARVALHO 40 Aprovado classifi cado

245 2025.1.1103 JULIA GOMES SALES 40 Aprovado com pendência

246 2025.1.0012 FLÁVIA CARLA MARIANO DE MEDEIROS 40 Aprovado classifi cado

247 2025.1.0020 ANNY CAROLINY FONSECA FREITAS 40 Aprovado classifi cado

248 2025.1.0026 MILLENA RIBEIRO DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

249 2025.1.0147 PAOLA FRANCISCO ALMEIDA 40 Aprovado com pendência

250 2025.1.0758 SAMELLA ALBERNAZ RANGEL 40 Aprovado com pendência

251 2025.1.0993 KARLA BEATRIZ PEDROSA CARVALHO 40 Aprovado classifi cado

252 2025.1.1115 LUANA LEMOS DE OLIVEIRA 40 Aprovado classifi cado

253 2025.1.0323 VITOR AMOROSO DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

254 2025.1.0485 CAROLAYNE FERREIRA PEREIRA 40 Aprovado classifi cado

255 2025.1.0692 STEFANI VELASCO PEREIRA 40 Aprovado classifi cado

256 2025.1.1017 MARIANA DOS SANTOS SILVA REIS 40 Aprovado classifi cado

27 2025.1.1059 JADY CRISTINA MATTOS GOMES 40 Aprovado classifi cado

258 2025.1.0137 BRENDA PESSANHA CORDEIRO 40 Aprovado com pendência

259 2025.1.0237 THALYTTA NOGUEIRA VILAÇA 40 Aprovado com pendência

260 2025.1.0407 INGRID DOS SANTOS ROCHA 40 Aprovado classifi cado

261 2025.1.0413 LAÍS PEREIRA SILVA 40 Aprovado classifi cado

262 2025.1.0490 BRUNA DA PENHA TAVARES 40 Aprovado classifi cado

263 2025.1.0568 ANNA BEATRIZ DE SOUSA FERNANDES 40 Aprovado classifi cado

264 2025.1.0640 CAROLAINE PEREIRA VIANA 40 Aprovado classifi cado

265 2025.1.0941 JÚLIA HELENA MARQUES CORRÊA 40 Aprovado com pendência

266 2025.1.0994 YASMIN MOREIRA MENDES WAGNER 40 Aprovado com pendência

267 2025.1.1071 MARIANA ALVES BATISTA 40 Aprovado classifi cado

268 2025.1.0095 AMARO RAUL TEIXEIRA LIRIO 40 Aprovado classifi cado

269 2025.1.0148 LARISSA RODRIGUES SILVA RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

270 2025.1.0315 THALITA GOMES FRANCISCO 40 Aprovado com pendência

271 2025.1.0394 RONALD REIS GONÇALVES 40 Aprovado classifi cado

272 2025.1.0340 DAMILLY MARIANO ROSA 40 Aprovado com pendência

273 2025.1.0672 RENATA DA SILVA ABREU 40 Aprovado com pendência

274 2025.1.0435 KISSILI DOS SANTOS CABRAL 40 Aprovado classifi cado

275 2025.1.1072 ALEXANDRA MYKAELE VALERIO DE OLIVEIRA 40 Aprovado classifi cado

276 2025.1.0164 LETÍCIA GONÇALVES RANGEL 40 Aprovado com pendência

277 2025.1.0443 RAÍSA DOS SANTOS REIS 40 Aprovado classifi cado

278 2025.1.0946 INGRID DA CONCEIÇÃO RANGEL 40 Aprovado classifi cado

279 2025.1.0628 MARIA COELI SAMPAIO DE ARAÚJO 40 Aprovado com pendência

280 2025.1.0709 ADRIANA DA SILVA FELISMINDO 40 Aprovado classifi cado

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 1ª REGIÃO - 1º DISTRITO | ÁREA CENTRAL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.0958 ANGÉLICA GOMES ROZA Desclassifi cado

2025.1.0014 FERNANDA CABRAL PESSANHA Desclassifi cado

2025.1.0224 ANA PAULA MACHADO DOS SANTOS DA SILVA. Desclassifi cado

2025.1.0057 WANDA MARIA LOPES DE CARVALHO Desclassifi cado

2025.1.0333 DEJANIRA BARRETO SILVA Desclassifi cado

2025.1.0711 GILCINÉIA BATISTA DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0950 NEIDE ABREU MACHADO NOGUEIRA Desclassifi cado

2025.1.1056 ELIANE SILVA DE ANDRADE LEMOS Desclassifi cado

2025.1.0570 ELENICE PORTO FARIA Desclassifi cado

2025.1.0669 SUELI ALVES MANHAES Desclassifi cado

2025.1.0745 HELOISA HELENA ROCHA DA CONCEIÇAO Desclassifi cado

2025.1.0564 MARILUZA PESSANHA MARIANO GONZAGA Desclassifi cado

2025.1.0785 LUCELENA ROCHA DA CONCEIÇÃO PEREIRA Desclassifi cado

2025.1.0458 ANA LÚCIA FERNANDES Desclassifi cado

2025.1.0737 VILMA DE CÁSSIA RIBEIRO TOLÊDO MANHÃES Desclassifi cado

2025.1.0543 TEREZA CRISTINA SCHETTINO DE CASTRO NOGUEIRA Desclassifi cado

2025.1.0573 MARINETE MACHADO BERNARDINO DO ROSARIO Desclassifi cado

2025.1.0747 ROSANA CRISTINA DA SILVA DA AMARAL Desclassifi cado

2025.1.0775 MÔNICA AZEVEDO DE CARVALHO Desclassifi cado

2025.1.0519 MONICA BATISTA CARVALHO MONTEIRO Desclassifi cado

2025.1.1117 NORMA BEATRIZ BARBOSA DE AZEVEDO Desclassifi cado

2025.1.1118 REUBES MÁRCIO PESSANHA DE ALVARENGA Desclassifi cado

2025.1.0486 ELIANE RODRIGUES CORDEIRO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0989 GREICE PEREIRA DE SANT ANNA Desclassifi cado

2025.1.1150 BEATRIZ PIEDADE DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0227 GEORGINA RODRIGUES CONTILDES Desclassifi cado

2025.1.0575 JANE CORDEIRO RIBEIRO Desclassifi cado

2025.1.0820 TERESA MACHADO CURY MELO Desclassifi cado

2025.1.1051 ADRIANA SIQUEIRA DE SOUZA GOMES Desclassifi cado

2025.1.1151 ELIETE CORRÊA NOGUEIRA Desclassifi cado

2025.1.0642 EDNA SILVA LIMA Desclassifi cado

2025.1.0898 ANDREA GOMES TAVARES Desclassifi cado

2025.1.1079 MARIA DA PENHA FERNANDES DE SOUZA GOMES Desclassifi cado

2025.1.0010 RAQUEL DA SILVA DO COUTO Desclassifi cado

2025.1.0663 AMSTERDAN DELATORRE RANGEL Desclassifi cado

2025.1.1163 ANDRÉA DE FÁTIMA MOREIRA CARLINI Desclassifi cado

2025.1.0061 WALKIRIA BARRETO CRISPIM Desclassifi cado

2025.1.0965 GABRIELA CAMPOS BARRETO Desclassifi cado

2025.1.1050 JEFFERSON DORNELAS JACINTO Desclassifi cado

2025.1.0615 KENIA BARRETO MURY Desclassifi cado

2025.1.1082 ROBERTA CARVALHO BARROSO Desclassifi cado

2025.1.1124 ELIANE CARVALHO COELHO Desclassifi cado

2025.1.0610 ELANE CRISTINA GOMES MADEIRA Desclassifi cado

2025.1.0809 LIDIANE SILVA TORRES Desclassifi cado

2025.1.0879 CECÍLIA LOPES MOREIRA Desclassifi cado

2025.1.0945 FERNANDA DOS SANTOS CARNEIRO Desclassifi cado

2025.1.1090 ELAINE CRISTINA CABRAL VILAÇA Desclassifi cado

2025.1.1110 CARLOS JOSÉ SOARES DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0117 RENATA QUINTINO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0724 MAGDA BRAVO ESPOSITO Desclassifi cado

2025.1.0960 SEBASTIÃO LUIZ DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0707 ELYANA CAMPOS DE ARAUJO DUNCAN Desclassifi cado

2025.1.1141 ERIKA ALVES DA SILVA RAMOS Desclassifi cado

2025.1.0083 LUCIANE AZEVEDO FERNANDES Desclassifi cado

2025.1.0183 ANIARA GOMES RANGEL Desclassifi cado

2025.1.0534 ROSÂNGELA NUNES Desclassifi cado

2025.1.0539 ÂNGELA MARIA DE ABREU BRAGA Desclassifi cado

2025.1.0828 SIMONE MOTA TAVARES DE AZEVEDO Desclassifi cado

2025.1.1139 ABILIANI DE SOUZA DA SILVA BORBA Desclassifi cado

2025.1.0145 CRISTIANE BELEM DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0208 SIMONE RAMOS PECLY TATAGIBA Desclassifi cado

2025.1.1173 ALETHEA EDUARDO DIAS MARCELINO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0217 THAÍS HELENA ANDRADE DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0671 RACHEL PEDRA FERREIRA RODRIGUES Desclassifi cado

2025.1.0683 RENATA KÍSSILA DE MELO FERREIRA Desclassifi cado

2025.1.1070 LICIA ROBERTA ROCHA DA GAMA Desclassifi cado



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 4

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

2025.1.0313 ALINE BATISTA PEREIRA GOMES Desclassifi cado

2025.1.0335 KEILA CRESPO DE SOUZA FELICÍSSIMO Desclassifi cado

2025.1.0751 CARLA CRISTINA BARRETO LINHARES FONSECA Desclassifi cado

2025.1.0798 LILIANE NUNES DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0935 ROSANGELA ALVES SIQUEIRA GOMES Desclassifi cado

2025.1.0507 LUIZA CALDAS MOREIRA PINTO Desclassifi cado

2025.1.0520 LYDIA MARIA CARDOSO VIANA DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0632 KELBIA SALES RANGEL Desclassifi cado

2025.1.0943 NÍVIA MARIA LOURENÇO GOMES Desclassifi cado

2025.1.0483 CLEIDY NOGUEIRA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0817 JULIA ELLEN DE LIRA GONÇALVES Desclassifi cado

2025.1.0851 SHEILA SIQUEIRA DA CRUZ Desclassifi cado

2025.1.0907 SILVANA CURCIO RIBEIRO BESSA Desclassifi cado

2025.1.0304 ANA PAULA DA SILVA SANTOS REMÍGIO Desclassifi cado

2025.1.0563 DANUSA DUTRA CARNEIRO Desclassifi cado

2025.1.0590 LIDIANE DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.1086 MÔNICA DE ALMEIDA TOLEDO Desclassifi cado

2025.1.0069 NATHALIA ANACLETO GONZAGA Desclassifi cado

2025.1.0624 ANDRESSA CHAGAS BARCELOS ARDO Desclassifi cado

2025.1.0464 NILZA MARIA BARCELLOS FONSECA Desclassifi cado

2025.1.0659 MANOELA GOMES RANGEL Desclassifi cado

2025.1.1074 CAROLINA PATRÃO BOESCHENSTEIN Desclassifi cado

2025.1.0690 KELY NASCIMENTO DE CARVALHO Desclassifi cado

2025.1.0773 MARINA FERNANDES ROCHA COQUEIRO FRÓES Desclassifi cado

2025.1.0787 DENISE SÁ DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.1073 LAIS QUEIROZ FERREIRA Desclassifi cado

2025.1.1078 TAMIRES ALVES DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0205 MICHELE GOMES FERREIRA LOPES Desclassifi cado

2025.1.0806 ROBERTO DE SOUZA JUNIOR Desclassifi cado

2025.1.1123 LAIS RICARDO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0684 JÉSSICA RODRIGUES DE MOURA Desclassifi cado

2025.1.0971 NATALIA ALVES RICARDO VICENTE Desclassifi cado

2025.1.0328 LAIS MANHÃES RIBEIRO Desclassifi cado

2025.1.0537 ITALO PAULO DOS SANTOS SILVA FERREIRA Desclassifi cado

2025.1.0633 FABIELLE SILVA NOGUEIRA BARBOSA Desclassifi cado

2025.1.0778 THAIS AFON DE JESUS Desclassifi cado

2025.1.0948 POLIANA SILVA LEITE DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0957 AMANDHA EMANUELLE AGUIAR DOS SANTOS CATARINA Desclassifi cado

2025.1.1169 MARCILENE DO NASCIMENTO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0220 SAMYLLA SALES BARREIROS Desclassifi cado

2025.1.0282 CRISCILA CARDOSO MONTEIRO Desclassifi cado

2025.1.0316
PRISCILA MARIA CAROLINE DE FREITAS MENEZES BEZERRA 
PORTUGAL Desclassifi cado

2025.1.0367 FRANCIELE BRAGA DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0643 VÍVIAN GENASIO HENRIQUE Desclassifi cado

2025.1.0792 MICHELLE OLIVEIRA ALMEIDA Desclassifi cado

2025.1.0839 TERESA PONTES Desclassifi cado

2025.1.0718 THAYANE MARTINS GOMES Desclassifi cado

2025.1.0132 NATALY CRISTRINE FIGUEIREDO CRUZ HORTA FONSECA Desclassifi cado

2025.1.0936 GUILHERME DA SILVA DE OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.0043 MYLADY ALBERTA JOVINIANO DE AZEVEDO Desclassifi cado

2025.1.0242 DESIDERIO ANTÔNIO CARMO CARDOSO Desclassifi cado

2025.1.0254 FLÁVIA SANTOS CONCEIÇÃO RISCADO Desclassifi cado

2025.1.0337 GISLENE COSTA MOREIRA SOARES Desclassifi cado

2025.1.0984 NICOLE MOTHÉ VIEIRA Desclassifi cado

2025.1.1033 CLAUDINETH RIBEIRO GOMES Desclassifi cado

2025.1.0131 PRISCILA DA SILVA DAMASCENO Desclassifi cado

2025.1.0265 LARA MACIEL DOS SANTOS FIUZA Desclassifi cado

2025.1.1060 CARLOS BRUNO SANTOS SILVA Desclassifi cado

2025.1.1088 NATALICIA MUNIZ DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0011 MARIA JÚLIA ISÍDIO SOARES NUNES Desclassifi cado

2025.1.0312 EMANOEL BARRETO ANDRADE Desclassifi cado

2025.1.0380 BLENDA RIBEIRO ALVES Desclassifi cado

2025.1.0599 THALITA GOMES TAVARES RANGEL Desclassifi cado

2025.1.0614 LAÍS CARNEIRO DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0812 ANDREZA ROCHA PEIXOTO GAMA Desclassifi cado

2025.1.0866 ROBERTA BRAGA MORAIS Desclassifi cado

2025.1.1091 JONATHAN NOGUEIRA DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0098 EMILLY NASCIMENTO SANTANA Desclassifi cado

2025.1.0821 FERNANDA DURÃES DE JESUS Desclassifi cado

2025.1.0972 HINGRYD RHAMONA KIARA RODRIGUES DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.1094 MARIANA BRAGA JULIO Desclassifi cado

2025.1.1142 RAYANE DA SILVA DO AMARAL Desclassifi cado

2025.1.0924 MARLON HENRIQUES MANDUCA DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0341 RAMIRIS PEREIRA GONÇALVES DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0373 MARIA FERNANDA MARQUES NOGUEIRA Desclassifi cado

2025.1.0546 RAIANE MACIEL PAULINO Desclassifi cado

2025.1.0874 FABIANA VIEIRA SIQUEIRA Desclassifi cado

2025.1.0515 THAMIRYS GOMES PEIXOTO Desclassifi cado

2025.1.0800 RICAELE PEREIRA DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.1058 PILLAR PARAVIDINO Desclassifi cado

2025.1.0496 CLARISSE DE SOUZA GONÇALVES Desclassifi cado

2025.1.0757 ANA CLARA SILVA PACHECO Desclassifi cado

2025.1.0889 NATALIA PEREIRA DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0916 DANIELE MOTA RODRIGUES Desclassifi cado

CUIDADOR - PcD - 2ª REGIÃO - 1º DISTRITO | GUARUS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0525 ADRIANA BARBOSA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES * 60 Classifi cado

2 2025.1.0248 ELANE COSTA BATISTA RODRIGUES * 40 Classifi cado

CUIDADOR - 2ª REGIÃO - 1º DISTRITO | GUARUS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0911 GEISA DOS SANTOS ANTUNES 90 Aprovado classifi cado

2 2025.1.0646 DANIELE FERNANDES DA SILVA ANDRE 90 Aprovado com pendência

3 2025.1.0428 IVANA SANTOS DO ROSÁRIO DE ALMEIDA 88 Aprovado classifi cado

4 2025.1.0062 SHEILA FERREIRA MENDES SILVA 80 Aprovado com pendência

5 2025.1.0274 JANAINA HORACIO LIMA CHAGAS 69 Aprovado classifi cado

6 2025.1.0818 SORAIA ALCANTARA PINHEIRO 64 Aprovado classifi cado

7 2025.1.0105 VALDENICE SANTOS DA SILVA 64 Aprovado classifi cado

8 2025.1.0555 JOYCE CRUZ RODRIGUES LISBÔA 62 Aprovado com pendência

9 2025.1.0216 ERENILDA DOS SANTOS CARLOS GOMES 60 Aprovado classifi cado

10 2025.1.0158 SÔNIA SOUZA DA FONSECA 60 Aprovado classifi cado

11 2025.1.0294 ZISLENE FERREIRA ALVES 60 Aprovado classifi cado

12 2025.1.0384 VANDA LUCIA MOTA GANDA MACHADO 60 Aprovado classifi cado

13 2025.1.0983 ZELIA RIBEIRO DA SILVA 60 Aprovado com pendência

14 2025.1.0114 SONIA MARIA NASCIMENTO FRANCISCO 60 Aprovado classifi cado

15 2025.1.0317 ADRIANA DE OLIVEIRA GONÇALVES DA SILVA 60 Aprovado classifi cado

16 2025.1.0259 ELAINE DE SOUZA SATIRO 60 Aprovado classifi cado

17 2025.1.0803 ROMÊNIA ROZA DA SILVA PEREIRA 60 Aprovado classifi cado

18 2025.1.0279 FABIANA RIBEIRO PESSANHA 60 Aprovado classifi cado

19 2025.1.0167 JENAINA PIRES LEITE 60 Aprovado classifi cado

20 2025.1.0369 FLÁVIA JORGE 60 Aprovado classifi cado

21 2025.1.0446 DANIELLE DA CONCEIÇÃO PEDRO 60 Aprovado classifi cado

22 2025.1.0470 ANA MARIA PEREIRA VIANA GOMES 60 Aprovado classifi cado

23 2025.1.0527 RAFAEL ARAUJO DE SOUZA VENÂNCIO 60 Aprovado classifi cado

24 2025.1.0679 JULIANA MIRANDA LIMA 60 Aprovado com pendência

25 2025.1.0184 YASMIM RANGEL DA SILVA SAMPAIO 60 Aprovado classifi cado

26 2025.1.0263 VALÉRIA GONÇALVES BARRADOS 55 Aprovado com pendência

27 2025.1.0459 RENATA DE ALCANTARA VIANA ALVARENGA 52 Aprovado classifi cado

28 2025.1.0388 GRAZIELA DA SILVA ALVARENGA 50 Aprovado classifi cado

29 2025.1.0513 CRISTIANE TELEFE PEREIRA 50 Aprovado com pendência

30 2025.1.0749 JOCILEIA DA PENHA DOMINGUES 50 Aprovado classifi cado

31 2025.1.0089 ANGÉLICA GOMES FERREIRA BARCELLOS 50 Aprovado com pendência

32 2025.1.0795
DOLORES ROBERTA CORREA ANDRADE DOS 
SANTOS 50 Aprovado classifi cado

33 2025.1.1167 JÉSSICA SILVA SANTOS BARROSO 50 Aprovado classifi cado

34 2025.1.0833 ALESSANDRA TEIXEIRA CLAUDIO 48 Aprovado classifi cado

35 2025.1.0857 NAYARA FLORES TAVARES DE SOUZA 46 Aprovado classifi cado

36 2025.1.0576 MÁRCIA CRUZ ALVES SARDINHA 45 Aprovado com pendência

37 2025.1.0401 ALESSANDRA ISABEL DA SILVA 45 Aprovado classifi cado

38 2025.1.0732 ELEJOAD BOMFIM DE MATOS 45 Aprovado classifi cado

39 2025.1.0214 MARIA EDUARDA PARENTE RAMOS DE SOUZA 45 Aprovado classifi cado

40 2025.1.0508 TANIA LUIZA DE MORAES 44 Aprovado classifi cado

41 2025.1.1102 ALDENIR DA SILVA TEIXEIRA 44 Aprovado com pendência

42 2025.1.0850 CÁTIA HELENA BORGES DA SILVA 44 Aprovado com pendência

43 2025.1.0962 ANA PAULA DE CARVALHO 44 Aprovado com pendência

44 2025.1.0434 JOCELIA DE FÁTIMA. VICENTE 42 Aprovado classifi cado

45 2025.1.0842 JANE MARA BARRETO FERREIRA GOMES 42 Aprovado classifi cado

46 2025.1.0252 TATIANA MANHÃES CRESPO RAMOS 42 Aprovado classifi cado

47 2025.1.0560 NÍVEA JUNIA TEIXEIRA RANGEL 42 Aprovado com pendência

48 2025.1.0934 ELIA MARIA FERREIRA ANDRE 40 Aprovado classifi cado

49 2025.1.0299 SANDRA MARIA GENÁSIO DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

50 2025.1.0293 ELIZABETE HORA DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

51 2025.1.0529 JACILDA BERNARDO LAURINDO 40 Aprovado com pendência

52 2025.1.0192 JOSILENE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

53 2025.1.0412 EDINÉA AZEREDO GOMES 40 Aprovado com pendência

54 2025.1.0528 VANDERLÉA GOMES CABRAL BOTELHO 40 Aprovado com pendência

55 2025.1.1098 ROSIMERI DE ALMEIDA DE FREITAS 40 Aprovado com pendência

56 2025.1.0034 ROSANE DA SILVA QUINTANILHA 40 Aprovado com pendência

57 2025.1.0048 MARIA ELI LUCIO ALVES 40 Aprovado classifi cado

58 2025.1.0491 ROSIVANIA RESILDA BORGES TERRA VALLETA 40 Aprovado classifi cado

59 2025.1.0535 CRISTINA DE SOUZA VALENTIM 40 Aprovado com pendência



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 5

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

60 2025.1.0880 ROSIANE DOS SANTOS BENTO 40 Aprovado com pendência

61 2025.1.1021 LUCIANA DA SILVA LOUREIRO PAIXÃO 40 Aprovado classifi cado

62 2025.1.0186 ROSA MARIA PORTO DA SILVA SOARES 40 Aprovado classifi cado

63 2025.1.0273 LUCIANE FERREIRA SOARES SANTOS 40 Aprovado classifi cado

64 2025.1.0700 ANA LÚCIA DOS SANTOS SOUSA 40 Aprovado classifi cado

65 2025.1.0738 EVA VALERIA ASSIS DE NAZARETH 40 Aprovado com pendência

66 2025.1.0905 REGINA CÉLIA MENDES RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

67 2025.1.1121 CARLA ROSE SANTANA ROCHA 40 Aprovado com pendência

68 2025.1.0498 MILTON SÉRGIO DE SOUZA TERRA 40 Aprovado com pendência

69 2025.1.0791 KARLA MACHADO DO NASCIMENTO SILVA 40 Aprovado com pendência

70 2025.1.0970 VERONICA CRISTINA CRUZ MARTINS 40 Aprovado classifi cado

71 2025.1.1002 ARIANIA CARDOSO DE SOUZA MORAES 40 Aprovado com pendência

72 2025.1.1066
TERESA CRISTINA SANTOS DE OLIVEIRA 
BROCHADO 40 Aprovado classifi cado

73 2025.1.0023 ANDRÉA DE CASTRO PASSOS LEIXAS 40 Aprovado classifi cado

74 2025.1.0163 LUCIANA MACHADO BERNARDO 40 Aprovado com pendência

75 2025.1.0297 ANDREA CRISTINA ERNESTO RODRIGUES 40 Aprovado com pendência

76 2025.1.0814 ELIANA RIBEIRO AMARAL TAVARES 40 Aprovado com pendência

77 2025.1.0922 IRIS LANE PINTO MARQUES 40 Aprovado com pendência

78 2025.1.0022 RONALD DA HORA RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

79 2025.1.0030 JOANA D’ARC TEIXEIRA ROSA 40 Aprovado com pendência

80 2025.1.0042 JOCINETE DE CARVALHO DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

81 2025.1.0427 ANA PAULA IRIAS IRIAS RANGEL RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

82 2025.1.0494 DENISE DA CONCEIÇÃO ROSA 40 Aprovado com pendência

83 2025.1.0588 SHEILA CRISTINA LAURINDO ÁREAS CORDEIRO 40 Aprovado com pendência

84 2025.1.0825 FELICIANA CÉLIA DOS SANTOS PINTO 40 Aprovado classifi cado

85 2025.1.0887 PÉRSIA SOUZA DE FREITAS DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

86 2025.1.0003 ANGELA MARCIA DE OLIVEIRA GOMES MACHADO 40 Aprovado classifi cado

87 2025.1.0045 SUZELY OLIVEIRA MOREIRA 40 Aprovado com pendência

88 2025.1.0070 CLEIDY RODRIGUES VIEIRA DO ESPIRITO SANTO 40 Aprovado com pendência

89 2025.1.0430 ANDREIA DO ESPÍRITO SANTO LISBOA 40 Aprovado classifi cado

90 2025.1.0591 SANDRA DA SILVA GOMES RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

91 2025.1.0607 ANA PAULA MARIA TAVARES UHL DA SILVA 40 Aprovado com pendência

92 2025.1.1131 CARLA MARIANA BARRETO PEDROSA 40 Aprovado com pendência

93 2025.1.0054 TATIANA SOUZA CONCEIÇÃO PACHECO 40 Aprovado com pendência

94 2025.1.0109 AMANDA DIONIZIO 40 Aprovado classifi cado

95 2025.1.0311 BRIGITE SILVA DOS SANTOS LEMOS 40 Aprovado com pendência

96 2025.1.1145 VANUSA LUCIA LAURINDO 40 Aprovado com pendência

97 2025.1.0097 MAGALI RODRIGUES PEREIRA 40 Aprovado com pendência

98 2025.1.0099 LILIAN RANGEL MAURÍCIO CANECA 40 Aprovado com pendência

99 2025.1.0547 FABIANA RIBEIRO VENÂNCIO 40 Aprovado classifi cado

100 2025.1.0601 JOELMA CRISTINA DE JESUS PEREIRA PEIXOTO 40 Aprovado com pendência

101 2025.1.0704 ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

102 2025.1.0827 CARLA BEATRIZ RANGEL DA SILVA 40 Aprovado com pendência

103 2025.1.0830 TATIANE DOS SANTOS PESSANHA 40 Aprovado com pendência

104 2025.1.0870 CREIDIANE VIEIRA ROSA 40 Aprovado com pendência

105 2025.1.0876 ANA CARLA PINTO PEREIRA 40 Aprovado com pendência

106 2025.1.0093 KELLY RODRIGUES FRANCISCO 40 Aprovado classifi cado

107 2025.1.0125 MARILUZIA BENTO CORRÊA 40 Aprovado com pendência

108 2025.1.0287 ANA PAULA ANDRADE DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

109 2025.1.0417 VANESSA CRUZ RODRIGUES LISBÔA 40 Aprovado com pendência

110 2025.1.0482 MARILANDIA MOREIRA DOS SANTOS DO AMARAL 40 Aprovado com pendência

111 2025.1.1135 SANDRA APARECIDA ALVES DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

112 2025.1.0110 JÔSE FARIA SILVA SANTANA 40 Aprovado classifi cado

113 2025.1.0418 LEILA RODRIGUES DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

114 2025.1.0545 CHISTIANY COSTA DIAS 40 Aprovado com pendência

115 2025.1.0764
CARMEN LÚCIA MACHADO RODRIGUES DO 
ESPIRITO SANTO 40 Aprovado com pendência

116 2025.1.0888 VANUSA ROSA FERREIRA GOMES 40 Aprovado classifi cado

117 2025.1.0921 ANGÉLICA DE MAGALHÃES CREMONEZ 40 Aprovado classifi cado

118 2025.1.1003 BEATRIZ DE OLIVEIRA PAES 40 Aprovado com pendência

119 2025.1.0068 DELIANE DA FONSECA 40 Aprovado com pendência

120 2025.1.0211 JÚNIO CÉSAR FARIA DA CONCEIÇÃO 40 Aprovado classifi cado

121 2025.1.0272 LUCIANA SILVA DE AZEVEDO 40 Aprovado com pendência

122 2025.1.0389
MÁRCIA VALÉRIA DOS SANTOS ALVARENGA 
NASCIMENTO 40 Aprovado classifi cado

123 2025.1.0402 JOELÇA GOMES RANGEL ANGELO 40 Aprovado com pendência

124 2025.1.0415 RENATA DE ALMEIDA SILVA MARRA RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

125 2025.1.0561 EMILENE DA SILVA DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

126 2025.1.0694 PATRÍCIA DE SOUZA MOTA 40 Aprovado classifi cado

127 2025.1.0038 FLÁVIA BRAGA DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

128 2025.1.0088 JENNIFER DOS REIS SOUZA BARCELLOS 40 Aprovado classifi cado

129 2025.1.0300 PATRICICIA HEITOR RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

130 2025.1.0523 GLÁUCIA RIBEIRO PÓVOA 40 Aprovado classifi cado

131 2025.1.0602 GRACIELE RIBEIRO PÓVOA 40 Aprovado classifi cado

132 2025.1.0746 LEILIANE COSTA DA SILVA MARTINS 40 Aprovado classifi cado

133 2025.1.0926 RENATA FERREIRA ANDRÉ 40 Aprovado com pendência

134 2025.1.0991 ROSELY GOMES DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

135 2025.1.1057 JULIA NUNES PINHEIRO 40 Aprovado com pendência

136 2025.1.1097 ALDINEIA LEAL BARBOSA PESSANHA TAVARES 40 Aprovado classifi cado

137 2025.1.0190 MÁRCIA SILVA DOS ANJOS MOTA 40 Aprovado classifi cado

138 2025.1.0233 QUECIA SANTIAGO CAMILO 40 Aprovado com pendência

139 2025.1.0321 EMANUELE DOS SANTOS MORAES 40 Aprovado classifi cado

140 2025.1.0466 LUCILENE CARDOSO AZEVEDO VIANA 40 Aprovado classifi cado

141 2025.1.0675 LUANA DOS SANTOS DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

142 2025.1.0710 PATRÍCIA TEODORO DE MATTOS 40 Aprovado com pendência

143 2025.1.1101 VANESSA SILVA ALVES 40 Aprovado com pendência

144 2025.1.1143 JAQUELINE BELO FERREIRA RAFAEL 40 Aprovado classifi cado

145 2025.1.0822 LEANDRO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA 40 Aprovado com pendência

146 2025.1.0843 JULIANA BARRETO MAGALHÃES CAETANO 40 Aprovado com pendência

147 2025.1.0197 NOÊMIA DOS SANTOS HELENA DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

148 2025.1.0271 ALZIRA CARLA PEREIRA MOTA 40 Aprovado com pendência

149 2025.1.0400 ANA CARLA DOS SANTOS SILVA OLEGARIO 40 Aprovado classifi cado

150 2025.1.0603 PRISCILA MARTINS RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

151 2025.1.0677 SUELLEN FAUSTINO SIQUEIRA GOMES 40 Aprovado classifi cado

152 2025.1.0883 FLÁVIA DE OLIVEIRA PAES DA BOA MORTE 40 Aprovado com pendência

153 2025.1.1043 LUCIMARA DA COSTA CUSTODIO 40 Aprovado com pendência

154 2025.1.1111 ELIANAI PEIXOTO DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

155 2025.1.0046 FABIANE GOMES DOS SANTOS NASCIMENTO 40 Aprovado com pendência

156 2025.1.0076 DAYSE DA SILVA ROSAS DE LIMA LOURENÇO 40 Aprovado classifi cado

157 2025.1.0392 SILVANA DA SILVA SOUZA FONSECA 40 Aprovado com pendência

158 2025.1.0522 MARA DE AZEVEDO ROSA BRAGA 40 Aprovado com pendência

159 2025.1.0612 JOSIANE PESSANHA SERAFIM 40 Aprovado com pendência

160 2025.1.0944 REGIANE CAIXAS PEREIRA 40 Aprovado com pendência

161 2025.1.1018 TAYNAN DA SILVA LYRA 40 Aprovado classifi cado

162 2025.1.1039 ANGELINA ELLEN DA CUNHA SILVA 40 Aprovado classifi cado

163 2025.1.1099 CLARISSA SOARES SANTOS 40 Aprovado com pendência

164 2025.1.0113 ELI CARLA FERNANDES VIANA 40 Aprovado com pendência

165 2025.1.0819 ISABELA SANTOS DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

166 2025.1.0869 VANESSA DA SILVA 40 Aprovado com pendência

167 2025.1.0314 PRISCILA DE OLIVEIRA GONÇALVES DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

168 2025.1.0702 ALCILENE RAYMUNDO DE CARVALHO 40 Aprovado classifi cado

169 2025.1.0841 JOCILENE GOMES DE ARAUJO FRANÇA 40 Aprovado classifi cado

170 2025.1.0947 AMANDA RIBEIRO NOGUEIRA 40 Aprovado classifi cado

171 2025.1.0157 RAQUEL ALVES DO AMARAL RODRIGUES 40 Aprovado com pendência

172 2025.1.0050 JÉSSICA DOS SANTOS MELILA GOMES 40 Aprovado com pendência

173 2025.1.0789 INGRID MARIANO DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

174 2025.1.0992 GRACIANE MOTTA ALVES NUNES DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

175 2025.1.0557 JOSIELY PEREIRA FELIX 40 Aprovado com pendência

176 2025.1.0648 MAYARA ROSA DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

177 2025.1.0688 PALOMA ALVES DE MELO 40 Aprovado classifi cado

178 2025.1.0726 MARCIA HELENA DA SILVA DIAS 40 Aprovado com pendência

179 2025.1.0768 THAIS DA SILVA DE OLIVEIRA 40 Aprovado classifi cado

180 2025.1.0716 PALOMA NASCIMENTO DE MELO 40 Aprovado com pendência

181 2025.1.0890 ISABELA ESCÁFURA DA SILVA MONTEIRO 40 Aprovado classifi cado

182 2025.1.0978 THUANY KELLER MARTINS DOS SANTOS MOÇO 40 Aprovado com pendência

183 2025.1.1076 GENAINA PEREIRA DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

184 2025.1.1174 ANA CARLA LAURINDO GASPAR 40 Aprovado com pendência

185 2025.1.0029 CRISTIAN CABRAL PEIXOTO 40 Aprovado classifi cado

186 2025.1.0115 MIRIAN FONSECA RODRIGUES FERREIRA 40 Aprovado com pendência

187 2025.1.0153 LUÍS FELIPE DA SILVA 40 Aprovado com pendência

188 2025.1.0505 STELLA DA SILVA ASSIS 40 Aprovado classifi cado

189 2025.1.0665 MAIARA TAIS DOS SANTOS SOARES LIMA 40 Aprovado com pendência

190 2025.1.0872 MARIA EUGÊNIA MARTINS GOMES DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

191 2025.1.0914 THAIENE DOS SANTOS FERREIRA 40 Aprovado com pendência

192 2025.1.0017 ISABELLA CARVALHO DE SOUZA DE JESUS 40 Aprovado classifi cado

193 2025.1.0301 ANGÉLICA DA CONCEIÇÃO APOLINARIO 40 Aprovado com pendência

194 2025.1.0336 JÉSSICA LUIZA COUTINHO DE ABREU 40 Aprovado classifi cado

195 2025.1.0919 ANA CAROLINA DA SILVA ALVES BONIFÁCIO 40 Aprovado classifi cado

196 2025.1.0025 CÍNTIA RODRIGUES BARRETO 40 Aprovado com pendência

197 2025.1.0479 REBECCA ALEIXO DE ARAUJO ARMOND 40 Aprovado classifi cado

198 2025.1.0638 AMANDA CRESPO BARROS 40 Aprovado classifi cado

199 2025.1.0540 THAYLANE RODRIGUES CARVALHO 40 Aprovado com pendência

200 2025.1.0964 RAYANE JESUS DE SÁ 40 Aprovado classifi cado

201 2025.1.0126 FABIANA SANTOS DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

202 2025.1.0332 RAYANE SILVA DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

203 2025.1.0517 PÂMELA BARRETO EDUARDO 40 Aprovado classifi cado

204 2025.1.0664 MAYARA SOUZA COUTINHO 40 Aprovado classifi cado

205 2025.1.0854 DANDARA FERREIRA VIANA 40 Aprovado com pendência

206 2025.1.0005 LAVINIA COSTA DIAS GUIMARÃES 40 Aprovado com pendência

207 2025.1.0247 MATHEUS DE SOUZA LOUREIRO 40 Aprovado com pendência

208 2025.1.0382 CÍNTIA FERREIRA DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

209 2025.1.0586 DA SENIELA MANHÃES SILVA 40 Aprovado com pendência

210 2025.1.0595 LARYA CHAGAS LOURENÇO 40 Aprovado com pendência

211 2025.1.0735 THAYNÁ JOVINIANO CHAGAS 40 Aprovado classifi cado



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 6

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

212 2025.1.0780 ESTER MORAIS MARTINS 40 Aprovado com pendência

213 2025.1.0884 MARCELLA VIANA TUDESCO CARVALHO 40 Aprovado com pendência

214 2025.1.1134 JAIMARA ALVES DA SILVA SANTOS 40 Aprovado com pendência

215 2025.1.0162 LORRANE GOMES DA SILVA 40 Aprovado com pendência

216 2025.1.0031 THÁRCILA DA SILVA SANTOS 40 Aprovado classifi cado

217 2025.1.0033 LAURA SOARES ALEXANDRINO GOMES 40 Aprovado classifi cado

218 2025.1.0056 RAFAELA DE BARROS MOREIRA 40 Aprovado com pendência

219 2025.1.0587 THAYANE DA PENHA SILVA TOMAZ 40 Aprovado com pendência

220 2025.1.0503 IZADORA DE CAMPOS SILVA 40 Aprovado com pendência

212 2025.1.0593 MEIRYELLEM DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

222 2025.1.0805 DIANA LUCIA GOMES LIMA 40 Aprovado com pendência

223 2025.1.0862 ANA LAURA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA CRUZ 40 Aprovado com pendência

224 2025.1.0066 RAFAEL RANGEL SOARES 40 Aprovado classifi cado

225 2025.1.0133 ERYC MESQUITA CRISOSTOMO 40 Aprovado classifi cado

226 2025.1.0509 KAROLLAYNNE DOS SANTOS ABREU 40 Aprovado classifi cado

227 2025.1.1052 ÁQUILA SILVEIRA PERCÍLIO 40 Aprovado classifi cado

228 2025.1.0566 CAMILA MANHÃES HENRIQUES 40 Aprovado com pendência

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 2ª REGIÃO - 1º DISTRITO | GUARUS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.0533 ROSIANI MANHÃES DE ALMEIDA Desclassifi cado

2025.1.0605 LUIZA DO NASCIMENTO DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0372 JAMILLY DOS SANTOS NASCIMENTO Desclassifi cado

2025.1.0077 TANIA REGINA RIBEIRO COUTINHO Desclassifi cado

2025.1.0650 MARINEIA RODRIGUES CABRAL Desclassifi cado

2025.1.0447 LUCIA ONALDA HENRIQUE PEREIRA AREAS Desclassifi cado

2025.1.1065 VALERIA ALVES Desclassifi cado

2025.1.1095 ROSÂNGELA MOREIRA GOMES BESSA DE SÁ Desclassifi cado

2025.1.0284 MAYSA PIRES COUTINHO Desclassifi cado

2025.1.0366 ROSEMERY GOMES DA SILVA COSTA Desclassifi cado

2025.1.0942 SIMONE SOARES DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0276 JOSEMARY DA SILVA PEDROSA MANHÃES Desclassifi cado

2025.1.0542 PATRÍCIA GOMES RIBEIRO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0963 ADRIANA CHAGAS CABRAL DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0829 LUCIANA RESSIGUIER RIBEIRO MONÇÃO Desclassifi cado

2025.1.0752 MARLUCIA MENDES LINO DE CARVALHO Desclassifi cado

2025.1.1046 OSANIA DA SILVA PEREIRA DE SANTANA Desclassifi cado

2025.1.1175 SANDRA APARECIDA CARVALHO Desclassifi cado

2025.1.1087 GEOVANA SANTOS DO ROSÁRIO Desclassifi cado

2025.1.1168 SILMARA MARTINS DE ALVARENGA Desclassifi cado

2025.1.0852 ANA CRISTINA DO CARMO FERREIRA CORDEIRO Desclassifi cado

2025.1.1178 JOCINEIA BRAGA AMARO Desclassifi cado

2025.1.0514 CINTIA ALVES DOS SANTOS ABREU Desclassifi cado

2025.1.0742 SILVANA MACIEL DIAMANTINO DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0923 ROSELMA PIMENTA DAS NEVES Desclassifi cado

2025.1.1054 CELIA DOS SANTOS RAMOS BENTO Desclassifi cado

2025.1.0191 GILSARA MARIANO DE SOUSA GERALDINO Desclassifi cado

2025.1.0256 LÍGIA MOURA DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0302 VALESKA ALVES DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0845 MICHELLE SOUZA NOVARINO RIBEIRO Desclassifi cado

2025.1.0309 ANDREA DA SILVA ALVES BORGES Desclassifi cado

2025.1.0933 ALINE DE ASSIS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.1001 MANUELA AZEVEDO PROFIO Desclassifi cado

2025.1.0267 ELAINE APARECIDA BASTOS DE ALVARENGA DO NASCIMENTO Desclassifi cado

2025.1.0476 DANIELE MATOS MACIEL BARRETO Desclassifi cado

2025.1.0927 ISABELA RIOS MONTEIRO Desclassifi cado

2025.1.0956 ERICA GOMES NASCIMENTO Desclassifi cado

2025.1.1008 ALEXANDRA BARCELOS LIMA Desclassifi cado

2025.1.0212 ROBERTA MANHAES TAVARES ATANASIO Desclassifi cado

2025.1.0381 SABRINA DE LIMA DÁ SILVA Desclassifi cado

2025.1.1045 MONALISA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.1080 DANIELLI CAMPOS BARRETO Desclassifi cado

2025.1.0021 EMANUELLE LADEIRA FELIX Desclassifi cado

2025.1.0571 KISSILA CARNEIRO DO COUTO FERREIRA Desclassifi cado

2025.1.1067 LIAMARA DOS SANTOS HENRIQUE RAMOS SOARES Desclassifi cado

2025.1.1165 SHEILA BASTOS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0170 MONICA DA SILVA POVOA Desclassifi cado

2025.1.0363 ESTER DA SILVA SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0397 ANA LAURA GAMA FELIPE Desclassifi cado

2025.1.0403 VALESKA RIBEIRO MEDEIROS Desclassifi cado

2025.1.0448 KELLY MARCELINO CAETANO SILVA Desclassifi cado

2025.1.1075 GISELLE MARCELINO FRANÇA OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.1107 ANA PAULA BATISTA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.1132 IZABEL SILVA MATTOS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.1154 JOSIANE MACHADO PEIXOTO Desclassifi cado

2025.1.0035 MÔNICA RIBEIRO BARRETO BATISTA Desclassifi cado

2025.1.0468 COSME BRUNO SANTOS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0645 GILMARA BRAGA PEREIRA Desclassifi cado

2025.1.0059 ALINE TEIXEIRA MIRANDA Desclassifi cado

2025.1.0261 FLÁVYA JORGE DE OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.0980 JESSICA MARTINS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0981 LUDIMILLA FERREIRA DE SOUZA GOMES Desclassifi cado

2025.1.0345 SHAYANA AUGUSTA SIMÕES DE OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.0832 EDRIANA PEREIRA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0152 JESSICA CARLA DOS SANTOS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0085 DAVILA VIEIRA JERÔNIMO Desclassifi cado

2025.1.0606 MYLENA ANDRÉ GONÇALVES BARCELOS Desclassifi cado

2025.1.0893 DANIELE VIRGINIO DE LIMA Desclassifi cado

2025.1.1156 THAIS HENRIQUE MORAES Desclassifi cado

2025.1.0040 GEISE CRISTINA NAZÁRIO MAGALHAES Desclassifi cado

2025.1.0063 ROSIELI SANTOS RODRIGUES COELHO Desclassifi cado

2025.1.0175 MAITÊ PAVONI DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0469 THAMIRYS CARVALHO NISTALDO Desclassifi cado

2025.1.0906 LEONARDO AZEVEDO FONSECA RIBEIRO Desclassifi cado

2025.1.0998 BRUNA CARVALHO SERPA DE AGUIAR Desclassifi cado

2025.1.1112 BÁRBARA CARNEIRO RANGEL Desclassifi cado

2025.1.1166 JOYCE SOARES DOS SANTOS DOS REIS Desclassifi cado

2025.1.1180 DOUGLAS ALVES DO ESPIRITO SANTO Desclassifi cado

2025.1.0156 BRUNA LUIZA DAMASCENO DO ROSÁRIO DA CONCEIÇÃO Desclassifi cado

2025.1.0521 MARCELLY FERREIRA GOMES MEDEIROS MOÇO Desclassifi cado

2025.1.0723 LUANA DA SILVA BORGES Desclassifi cado

2025.1.1162 VIVIAN MANHÃES PEIXOTO DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0223 SARA JOSÉ RODRIGUES Desclassifi cado

2025.1.0250 LORENA SATIRO COUTO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.1170 TÁCYLA RAFAELY BATISTA BARRETO Desclassifi cado

2025.1.0433 YASMIN DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0763 CINARA RIBEIRO CLEMENTE Desclassifi cado

2025.1.0024 MYLLENA SIQUEIRA RIBEIRO BARBOSA Desclassifi cado

2025.1.0161 ACHILEY DA SILVA SOARES Desclassifi cado

2025.1.0436 ARIANA DE OLIVEIRA RAYMUNDO ARMANDO Desclassifi cado

2025.1.0094 VITÓRIA CRISTINA MENDES BARBOSA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.1061 RILARY MOREIRA GALVÃO Desclassifi cado

2025.1.0226 RAMYRES OLIVEIRA SANTOS Desclassifi cado

2025.1.1069 SAMARA DA SILVA PINTO Desclassifi cado

2025.1.0338 GABRIEL NOGUEIRA FERREIRA Desclassifi cado

2025.1.0245 LOREN SÁ DE SOUZA FRANCO Desclassifi cado

2025.1.0955 SARAH BARRETO DE SOUSA Desclassifi cado

2025.1.0968 PAOLA PONTES DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.1035 SARAH NASCIMENTO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.1179 LETÍCIA PEDRO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0901 MARIA EDUARDA SILVA PINHEIRO BRANDÃO LOURENÇO Desclassifi cado

2025.1.1159 MARIA VITORIA ALVES DO ESPIRITO SANTO Desclassifi cado

2025.1.1161 ESTER AREAS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0264 RAPHAELA SILVA BORGES Desclassifi cado

2025.1.1114 VANESSA PORTO DUARTE Desclassifi cado

CUIDADOR - 3ª REGIÃO - 2º DISTRITO | GOYTACAZES - 17º DISTRITO | TOCOS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0598 DALVÃNIA DO CARMO FERREIRA 90 Aprovado com pendência

2 2025.1.0331 MARIA DAS DORES ALMEIDA DA SILVA 65 Aprovado com pendência

3 2025.1.0116 GILDIVANIA DE VASCONCELOS BARRETO 60 Aprovado classifi cado

4 2025.1.0037 MARICHELLE MONTEIRO DA SILVA RANGEL DE SOUSA 60 Aprovado classifi cado

5 2025.1.0530 LUCIANA SANTANA DE SOUSA 54 Aprovado com pendência

6 2025.1.1116 LUANY LIMA MARTINS 54 Aprovado com pendência

7 2025.1.0788 NADIA MARIA DOS SANTOS RIBEIRO GOMES 50 Aprovado classifi cado

8 2025.1.0318 SILVIA HELENA DE SOUZA WAGNER 50 Aprovado classifi cado

9 2025.1.0930 ADRIANA DA SILVA CARVALHO 50 Aprovado classifi cado

10 2025.1.0298 ANDRÉA BARBOSA MONTEIRO CRUZ 50 Aprovado classifi cado

11 2025.1.0112 RÉGIS EDUARDO DOS SANTOS 46 Aprovado com pendência

12 2025.1.0635 CELMA BARRETO PEREIRA AZEREDO 45 Aprovado classifi cado

13 2025.1.0202 SOLANGE CHAGAS CABRAL MATILDE 45 Aprovado classifi cado

14 2025.1.0124 SILVANA TAVARES DE AZEREDO 45 Aprovado classifi cado

15 2025.1.0168 CLAUDENICE DE SOUSA SALES GONÇALVES 45 Aprovado classifi cado

16 2025.1.0858 CARLA ELAINE MACHADO DE SOUSA 45 Aprovado classifi cado

17 2025.1.0581 LAYANE TEIXEIRA LINHARES DA SILVA 45 Aprovado classifi cado

18 2025.1.0929 GUARACYARA SILVA LIMA 44 Aprovado com pendência

19 2025.1.0834 MARIA JOSÉ BATISTA SIQUEIRA DA CRUZ 40 Aprovado classifi cado

20 2025.1.1077 MÁRCIA LUIZA SOARES 40 Aprovado classifi cado

21 2025.1.0074 ROSIMARY CRUZ DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

22 2025.1.1041 RITA DE CÁSSIA GOMES MOTTA 40 Aprovado com pendência

23 2025.1.0270 MARIANGELA SANTANA FERREIRA VIEIRA 40 Aprovado classifi cado

24 2025.1.0549 DELBA NOGUEIRA NASCIMENTO 40 Aprovado com pendência

25 2025.1.0207 MÁRCIA VALÉRIA NETO DE ALVARENGA GOMES 40 Aprovado com pendência

26 2025.1.0352 ANDREA JOIA GOMES 40 Aprovado classifi cado



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 7

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

27 2025.1.1176 IRISLAINE PRADO CRESPO GOMES 40 Aprovado classifi cado

28 2025.1.1016 ADRIANA BARBOSA MENEZES 40 Aprovado classifi cado

29 2025.1.1119 ROSELMA CALDAS RODRIGUES 40 Aprovado com pendência

30 2025.1.0627 MARIA DO ROSÁRIO BARRETO DAS CHAGAS 40 Aprovado com pendência

31 2025.1.1106 MÔNICA PESSANHA SILVA 40 Aprovado com pendência

32 2025.1.0492 JANAINA BARCELOS GALDINO 40 Aprovado com pendência

33 2025.1.0895 ARESVAN ALMEIDA GUIMARÃES 40 Aprovado com pendência

34 2025.1.0538 GEISA LIDIA MATEUS DE ABREU 40 Aprovado com pendência

35 2025.1.0952 JULIANA GONÇALVES MOÇO 40 Aprovado com pendência

36 2025.1.0405 KELLY DA SILVA MENDES 40 Aprovado classifi cado

37 2025.1.0912 MICHELLE FERREIRA DOS SANTOS RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

38 2025.1.0181 LEONARDO AMARO RIBEIRO COSTA 40 Aprovado classifi cado

39 2025.1.0239 MICHELINE DAS CHAGAS FERREIRA 40 Aprovado classifi cado

40 2025.1.0526 GENAINA MARIA RODRIGUES ANGELO 40 Aprovado com pendência

41 2025.1.0973 ODILENE GOMES DA SILVA MOURA 40 Aprovado com pendência

42 2025.1.0342 SHEILA RIBEIRO RODRIGUES 40 Aprovado classifi cado

43 2025.1.0362 MARIA LUÍZA MACHADO DOS SANTOS DIAS 40 Aprovado classifi cado

44 2025.1.0720 BEATRIZ GOMES DE DEUS 40 Aprovado com pendência

45 2025.1.0266 SILVIA PIEDADE GOMES 40 Aprovado classifi cado

46 2025.1.0674 VIVIAN APARECIDA NOGUEIRA TRIPARI SANTOS 40 Aprovado com pendência

47 2025.1.0802 SABRINA DOS SANTOS FRANCISCO MONTEIRO 40 Aprovado classifi cado

48 2025.1.0741 VANESSA ROSA GOMES 40 Aprovado classifi cado

49 2025.1.0873 MISLENE DOS SANTOS PIO 40 Aprovado com pendência

50 2025.1.0441 MARTA CRISTINA PEREIRA PINTO 40 Aprovado com pendência

51 2025.1.0398 DEBORA CARVALHO FERREIRA 40 Aprovado classifi cado

52 2025.1.0440 JESIO RIBEIRO PESSANHA 40 Aprovado com pendência

53 2025.1.0531 ÉDILA MARA AZEREDO GALDINO 40 Aprovado classifi cado

54 2025.1.0438 SUIANNY DOS SANTOS CARVALHO NOGUEIRA 40 Aprovado com pendência

55 2025.1.0473 RAQUEL PEREIRA DE CARVALHO 40 Aprovado classifi cado

56 2025.1.0325 LETHÍCIA MOREIRA ALONSO DE FARIA 40 Aprovado classifi cado

57 2025.1.0600 GRACIELE MENDONÇA RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

58 2025.1.0047 ESTEFANI CONCEIÇÃO DOS SANTOS MENDES BRITO 40 Aprovado classifi cado

59 2025.1.0823 MAIARA SIQUEIRA SALES 40 Aprovado classifi cado

60 2025.1.0206 THAÍS CARVALHO VIANA 40 Aprovado classifi cado

61 2025.1.0354 MARIA DA GLÓRIA QUINTINO DAS CHAGAS 40 Aprovado classifi cado

62 2025.1.0611 HUGO MARTINS NOGUEIRA 40 Aprovado com pendência

63 2025.1.0762 GRACIELE DE AZEREDO CHAGAS 40 Aprovado com pendência

64 2025.1.1158 LARISSA GOMES FERREIRA 40 Aprovado com pendência

65 2025.1.0748 TAIS DA SILVA FERREIRA DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

66 2025.1.0621 GEISE MARA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 40 Aprovado classifi cado

67 2025.1.0667 KAROLINA DE ALMEIDA FRANCISCO 40 Aprovado classifi cado

68 2025.1.0721 FABIOLA DE SOUZA DA SILVA PEREIRA 40 Aprovado classifi cado

69 2025.1.0082 THALITA BASILIO PEREIRA 40 Aprovado classifi cado

70 2025.1.0344 DHÚLIA DA SILVA PACHECO 40 Aprovado com pendência

71 2025.1.1049 MARCOS GABRIEL DA SILVA MOTA 40 Aprovado classifi cado

72 2025.1.0008 RAYANA BEATRIZ VIANA PESSANHA DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

73 2025.1.1133 ANA CAROLINA OLIVEIRA PACHECO 40 Aprovado classifi cado

74 2025.1.0171 PEDRO ALVES BASTOS DOS REIS 40 Aprovado classifi cado

75 2025.1.0689 GABRIELE SOARES DO ESPIRITO SANTO 40 Aprovado com pendência

76 2025.1.1155 FLAVIA CAMILY CARVALHO DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

77 2025.1.0796 ÉSTER BONIFÁCIO CARNEIRO 40 Aprovado classifi cado

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 3ª REGIÃO - 2º DISTRITO | GOYTACAZES - 17º DISTRITO | 
TOCOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.1128 NÁTALY GERTRUDES DE SOUZA PINHEIRO Desclassifi cado

2025.1.0793 JÚLIO CÉSAR SOARES DIAS Desclassifi cado

2025.1.0385 GISLEANDRA RODRIGUES RIBEIRO DO NASCIMENTO Desclassifi cado

2025.1.0307 MARIA DAS DORES DOS SANTOS SILVA Desclassifi cado

2025.1.0375 ISABEL CRISTINA BARRETO SOARES Desclassifi cado

2025.1.0493 CLÁUDIA MAGDA COITINHO SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0867 JOCIELMA RODRIGUES FERNANDES GOMES Desclassifi cado

2025.1.0351 FRANCISLENE PESSANHA DE ABREU Desclassifi cado

2025.1.1037 MERI LOURDES MONTEIRO DO ESPÍRITO SANTO DE ANDRADE Desclassifi cado

2025.1.0009 ESTEFANIA SILVA DAS CHAGAS Desclassifi cado

2025.1.0052 MARCELINA DE SOUZA RANGEL Desclassifi cado

2025.1.0406 DEBORA DA PENHA MOTA DE BARROS Desclassifi cado

2025.1.0445 MÔNICA PESSANHA TRINDADE Desclassifi cado

2025.1.0086 DANIELE DA CRUZ TAVARES Desclassifi cado

2025.1.0868 ALINE NOGUEIRA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.1109 LUCIANA SILVA SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0865 ANA LIGIA CARVALHO ARAUJO FERREIRA Desclassifi cado

2025.1.0881 ÉRICA RANGEL DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0353 ANDREIA DE AZEREDO BARROSO Desclassifi cado

2025.1.0969 FLÁVIA CHAGAS PACHECO PESSANHA Desclassifi cado

2025.1.0489 ALINE CHAGAS BARROSO Desclassifi cado

2025.1.1129 JUSSARA MANHÃES DE OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.0179 VALÉRIA BARRETO PESSANHA Desclassifi cado

2025.1.0488 DAYANA CORREA Desclassifi cado

2025.1.0241 MONIQUE RIBEIRO PEDRA FREITAS Desclassifi cado

2025.1.0465 FERNANDA MARTINS DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0185 TAÍS CONSTANTINO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0734 SUSI DARLEN GOMES VALES Desclassifi cado

2025.1.0783 SAMARA DOS SANTOS NASCIMENTO BALBINO Desclassifi cado

2025.1.0620 EDILANE VIRGOLINO PEREIRA DUTRA Desclassifi cado

2025.1.0794 RAFAELA LINS DA CUNHA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0766 VANELIA PEREIRA RANGEL Desclassifi cado

2025.1.0106 LAIMARA CONSTANTINO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0149 NICOLE RODRIGUES RANGEL Desclassifi cado

2025.1.0501 LETÍCIA GARCEZ DE ARAÚJO Desclassifi cado

2025.1.0007 LUANA FERREIRA MAGRO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0411 JULIANA BRAGA JÚLIO Desclassifi cado

2025.1.0860 SARA DA SILVA CUSTODIO Desclassifi cado

CUIDADOR - 4ª REGIÃO - 3º DISTRITO | SANTO AMARO DE CAMPOS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0322 DAIANA A P MONTEIRO CÂMARA 45 Aprovado com pendência

2 2025.1.0630 ANA PAULA MESQUITA PASSOS FEIJOÓ 43 Aprovado com pendência

3 2025.1.0452 MARIA HELENA BARRETO DE AZEVEDO 40 Aprovado com pendência

4 2025.1.0844 MARIA INÊS DE SOUZA MIGUEL BERNARDO 40 Aprovado com pendência

5 2025.1.0386 LUCIENE DE SOUSA COELHO PINTO 40 Aprovado classifi cado

6 2025.1.1081 CÁTIA RANGEL DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

7 2025.1.0801 MARGARETE GONÇALVES LYRA 40 Aprovado com pendência

8 2025.1.1009 ANA PAULA JURDINO GOMES 40 Aprovado classifi cado

9 2025.1.1012 MARCELO DA CRUZ WAGNER 40 Aprovado com pendência

10 2025.1.0449 CLÁUDIA MÁRCIA MACIEL DE FREITAS GOMES 40 Aprovado classifi cado

11 2025.1.0343 ROZINELIA RIBEIRO CRESPO 40 Aprovado classifi cado

12 2025.1.1147 CÉLIA ROBERTA SILVA BATISTA MANHAES 40 Aprovado classifi cado

13 2025.1.0979 CINTIA XAVIER MENDONÇA 40 Aprovado classifi cado

14 2025.1.0189 BRUNA DE OLIVEIRA SANTANA 40 Aprovado classifi cado

15 2025.1.0777 TAMIRIS DA SILVA ALVES 40 Aprovado com pendência

16 2025.1.0835 JOHN KENNEDY COSTA DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

17 2025.1.0364 JÉSSICA DA SILVA GOMES 40 Aprovado com pendência

18 2025.1.0653 MAYARA SANTOS OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

19 2025.1.0885 LÍVIA RODIGUEIRO 40 Aprovado classifi cado

20 2025.1.0064 CAROLINA MIGUEL MACHADO 40 Aprovado classifi cado

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 4ª REGIÃO - 3º DISTRITO | SANTO AMARO DE CAMPOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.1120 MARCELA DE SOUSA SANTOS CAMARA Desclassifi cado

2025.1.0840 ROSIMERE FIDELIS MACHADO Desclassifi cado

2025.1.0541 GREICILANE OLIVEIRA DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.1160 ANALIDIA DE ALMEIDA XAVIER SILVA Desclassifi cado

2025.1.0846 ROSÂNGELA PONTES RIBEIRO Desclassifi cado

2025.1.0128 ADRIANA NUNES DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.1040 DAIANNY SOARES CARVALHO Desclassifi cado

2025.1.0931 GEISA RODRIGUES DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0065 ISABELLA DOS SANTOS ROSA PINTO Desclassifi cado

CUIDADOR - 5ª REGIÃO - 4º DISTRITO | SÃO SEBASTIÃO DE CAMPOS - 5º DISTRITO | MUSSUREPE

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0320 DÉBORA ALVES DOS SANTOS ROSÁRIO 60 Aprovado classifi cado

2 2025.1.0200 INGRID PESSANHA DE SOUSA 55 Aprovado classifi cado

3 2025.1.0680 CLEISE PORTO 50 Aprovado com pendência

4 2025.1.0897 GABRIELA BORGES DE ABREU 50 Aprovado com pendência

5 2025.1.0120 SAYONARA MACIEL CAROLINA 45 Aprovado classifi cado

6 2025.1.0032 FLÁVIA BASTOS MANHÃES 44 Aprovado com pendência

7 2025.1.0201 CAROLINE GOMES DE JESUS 44 Aprovado com pendência

8 2025.1.0213 ANA LÚCIA MANHÃES SILVA 40 Aprovado classifi cado

9 2025.1.0368 ELIETE FRANCISCA DAS CHAGAS SILVA MONTEIRO 40 Aprovado com pendência

10 2025.1.0371 SUELI MOREIRA DO NASCIMENTO 40 Aprovado classifi cado

11 2025.1.1083 ANDREIA GONZAGA FERREIRA 40 Aprovado com pendência

12 2025.1.0995 ELIANA DOS SANTOS RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

13 2025.1.0686 TATIANA DAS NEVES PEREIRA 40 Aprovado com pendência

14 2025.1.0658 CARLA GOMES FRANCISCO DE ALMEIDA 40 Aprovado classifi cado

15 2025.1.0784 ALEXANDRA FERNANDES CARDOSO 40 Aprovado com pendência

16 2025.1.0437 NATALIANE NOGUEIRA RANGEL 40 Aprovado classifi cado

17 2025.1.0953 ERICA CRISTINA MIRANDA DE ALMEIDA 40 Aprovado classifi cado

18 2025.1.0219 CAMILA PAES MACIEL CABRAL 40 Aprovado com pendência

19 2025.1.0421 MARIA PAULA VELASCO MOTA 40 Aprovado classifi cado

20 2025.1.0013 LIDIA MARIANA DE SOUZA GOMES 40 Aprovado classifi cado

21 2025.1.0051 SUELI SOARES SILVA 40 Aprovado com pendência

22 2025.1.0141 CARMEM SUELEN PEREIRA BARBOSA 40 Aprovado classifi cado

23 2025.1.0347 ANA MARIA DA SILVA ARAUJO 40 Aprovado classifi cado



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 8

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

24 2025.1.0182 LILIIAN CARVALHO RANGEL GOMES 40 Aprovado classifi cado

25 2025.1.0305 ANA CRISTINA DE BRITO OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

26 2025.1.0797 LARA NOGUEIRA DE SOUSA 40 Aprovado classifi cado

27 2025.1.0836 VIVIANE MACIEL OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

28 2025.1.1182 ÊMELI SARDINHA CHAGAS 40 Aprovado classifi cado

29 2025.1.0218 LETÍCIA RANGEL RODRIGUES 40 Aprovado com pendência

30 2025.1.0350 MARIA GABRIELA SILVA BARCELOS FONTE 40 Aprovado classifi cado

31 2025.1.0393 ANA CARLA RIBEIRO DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 5ª REGIÃO - 4º DISTRITO | SÃO SEBASTIÃO DE CAMPOS - 5º 
DISTRITO | MUSSUREPE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.0938 JANETE DA SILVA GOMES Desclassifi cado

2025.1.0246 JOÃO MARCOS DOS SANTOS RANGEL Desclassifi cado

2025.1.0228 JANAINA MAGALHÃES PEREIRA BERNARDO Desclassifi cado

2025.1.1048 ANDREA ALMEIDA DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.1063 LEANDRA TAVARES PESSANHA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0370 SHIRLENE COSTA DE SENA Desclassifi cado

2025.1.0257 AMANDA BARRETO VELASCO Desclassifi cado

2025.1.0027 JOYCE DE SOUZA COSTA Desclassifi cado

2025.1.0504 BÁRBARA COUTINHO PAIXÃO Desclassifi cado

2025.1.0127 MATHEUS PAES RODRIGUES Desclassifi cado

2025.1.0616 JULIANA DE AZEREDO PESSANHA Desclassifi cado

2025.1.0807 CAMILLY GASPAR GOMES DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0597 NAYRA QUITETE CARLOTA CARDOSO Desclassifi cado

2025.1.0634 ANA CAROLINA BARBOSA DOS SANTOS Desclassifi cado

CUIDADOR - PcD - 6ª REGIÃO - 7º DISTRITO | TRAVESSÃO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0565 ZULEICA SILVA SANTOS * 60 Aprovado classifi cado

2 2025.1.0985 AUXILIADORA DE JESUS SILVA * 40 Aprovado classifi cado

CUIDADOR - 6ª REGIÃO - 7º DISTRITO | TRAVESSÃO

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0173 DENISE PEREIRA FRANCISCO 80 Aprovado classifi cado

2 2025.1.0673 MAGALI GOMES CLEMENTE 70 Aprovado classifi cado

3 2025.1.0666 VIVIANE SILVA CAVALCANTE 70 Aprovado classifi cado

4 2025.1.0356 ALERRANDRA BENEVIDES GOMES PINTO 70 Aprovado classifi cado

5 2025.1.0324 ELLEN KARLA FIUZA GUILHERME 68 Aprovado com pendência

7 2025.1.0143 MIRIAM MAURÍCIO DOS SANTOS SILVA 60 Aprovado classifi cado

8 2025.1.0395 ANA PAULA DA SILVA PESSANHA 60 Aprovado classifi cado

9 2025.1.0222 ELAINE MARTA RAYMUNDO DE CARVALHO 60 Aprovado classifi cado

10 2025.1.0104 GISELE PESSANHA GOMES SILVA 50 Aprovado classifi cado

11 2025.1.0548 KEILA MOREIRA MESQUITA 50 Aprovado classifi cado

12 2025.1.0210 SUELLEN GOMES BATISTA 48 Aprovado classifi cado

13 2025.1.0079 IZAIAS BARBOSA DA CONCEIÇÃO 48 Aprovado classifi cado

14 2025.1.0618 RITA DE CÁSSIA ALBERNAZ PIMENTEL 45 Aprovado com pendência

15 2025.1.0961 ANA PATRICIA DOS SANTOS 45 Aprovado com pendência

16 2025.1.0740 ARIANA DOS SANTOS 45 Aprovado com pendência

17 2025.1.1068 SUELEN DO ROSARIO DA SILVA ASSIS 45 Aprovado classifi cado

18 2025.1.0569 REGINA ALVES VIRGOLINO ALONSO 40 Aprovado com pendência

19 2025.1.1126 JAILMA DA SILVA ALVES MELO 40 Aprovado classifi cado

20 2025.1.0574 SÔNIA MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

21 2025.1.0910 TÂNIA DA SILVA E SILVA 40 Aprovado com pendência

22 2025.1.1013 VAGNER RODRIGUES DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

23 2025.1.0654 CLAUDINEA IGNACIO GUEDES 40 Aprovado classifi cado

24 2025.1.0091 CATARINA PINHEIRO DE OLIVEIRA AZEREDO 40 Aprovado com pendência

25 2025.1.0959 CRISTIANA GOMES RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

26 2025.1.1031 TILMA FIUZA CHAGAS 40 Aprovado classifi cado

27 2025.1.0717 ELISA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 40 Aprovado com pendência

28 2025.1.0166 CLAUDIA MARCIA PEREIRA DE MEDEIROS 40 Aprovado com pendência

29 2025.1.0625 ELISÂNGELA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 40 Aprovado com pendência

30 2025.1.0457 JOZY APARECIDA ALONSO DA SILVA SANTANA 40 Aprovado com pendência

31 2025.1.0404 MARCELE RANGEL SIQUEIRA 40 Aprovado classifi cado

32 2025.1.0359 MARIA DAS NEVES ELIAS RIBEIRO 40 Aprovado com pendência

33 2025.1.0755 CLEIDE MARÇAL PEREIRA 40 Aprovado com pendência

34 2025.1.0410 FABRICIA ALMEIDA ROSA DA SILVA 40 Aprovado com pendência

35 2025.1.0477 ADRIANA DO CARMO 40 Aprovado com pendência

36 2025.1.0966 JOSELMA DE ANDRADE DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

37 2025.1.1044 BRUNA MARTINS SIQUEIRA 40 Aprovado com pendência

38 2025.1.0058 JOICE TACIANA CORREIA CABRAL 40 Aprovado classifi cado

39 2025.1.0769 JOVANA PESSANHA HONORATO BERALDI 40 Aprovado classifi cado

40 2025.1.0102 GERLANE PESSANHA DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

41 2025.1.0532 DANIELE DE AZEREDO PEREIRA 40 Aprovado com pendência

42 2025.1.0288 LUCINEIA RIBEIRO CANDIDO 40 Aprovado com pendência

43 2025.1.1137 CARLA OLIVEIRA BERAL 40 Aprovado com pendência

44 2025.1.0041 LUIZ ANTONIO GOMES 40 Aprovado com pendência

45 2025.1.0714 LEIDYMAR VIRGOLINO PEREIRA 40 Aprovado com pendência

46 2025.1.0154 ERALDO TRINDADE TAVARES JUNIOR 40 Aprovado com pendência

47 2025.1.0882 ALEXANDRINA GOMES ROSA 40 Aprovado com pendência

48 2025.1.0355 LARIA FERREIRA DA SILVA 40 Aprovado com pendência

49 2025.1.0198 QUÍSSILA JESUS OLIVEIRA SANTOS 40 Aprovado com pendência

50 2025.1.0236 FERNANDA DE SOUZA BATISTA 40 Aprovado com pendência

51 2025.1.0383 DYANA CAROLINA VIEIRA DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

52 2025.1.0594 BRUNA UMBELINO DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

53 2025.1.0639 THAILANE RIBEIRO SILVA ROCHA 40 Aprovado classifi cado

54 2025.1.0855 LAURA DE MESQUITA MOTA DA SILVA LISBOA 40 Aprovado classifi cado

56 2025.1.1026 WENDERSON BARRETO CARVALHO GOMES 40 Aprovado com pendência

57 2025.1.0499 MILENA RODRIGUES GOMES DUMAS 40 Aprovado com pendência

58 2025.1.0871 YASMIN DA SILVA OINHAS 40 Aprovado classifi cado

59 2025.1.0006 NICOLE HEITOR DO NASCIMENTO 40 Aprovado com pendência

60 2025.1.0425 MIRIELY LEMOS BARBOSA 40 Aprovado classifi cado

61 2025.1.0937 KAREN SALLES GOMES DA SILVA 40 Aprovado com pendência

62 2025.1.0039 RAYSA MIRANDA DA SILVA 40 Aprovado com pendência

63 2025.1.0249 JAMILY BATISTA POLEGARIO 40 Aprovado classifi cado

64 2025.1.0696 KAILANE JULIÃO DA SILVA 40 Aprovado com pendência

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 6ª REGIÃO - 7º DISTRITO | TRAVESSÃO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.0291 MARIA HELENA DA SILVA SANTOS MARTINS Desclassifi cado

2025.1.0853 NEIDE DE FÁTIMA FERREIRA DA ROCHA GOMES Desclassifi cado

2025.1.0414 AUSINEIA LOPES AZEREDO SILVA Desclassifi cado

2025.1.0044 PATRÍCIA ALMEIDA DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0346 MARIA AUGUSTA DA SILVA GONÇALVES Desclassifi cado

2025.1.0649 ROBERTA ALBERNAZ BARCELOS Desclassifi cado

2025.1.0424 MANUELA MEDEIROS RIBEIRO SILVA Desclassifi cado

2025.1.0877 LUANA RANGEL MAIA DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0100 ADRIANA ALVES DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0765 LEDIANA NETO PORTO TAVARES Desclassifi cado

2025.1.0736 CINTIA DOS SANTOS BARRETO Desclassifi cado

2025.1.0080 ARIANA DOS SANTOS AZEREDO PEREIRA Desclassifi cado

2025.1.0475 YASMINI FERREIRA FERNANADES MONTEIRO Desclassifi cado

2025.1.0235 MONIQUE MAIA CRISPIM Desclassifi cado

2025.1.0772 FABÍULA GOMES MARTINS PEREIRA Desclassifi cado

2025.1.0771 JULIANA DE SOUZA MATOS LEMOS Desclassifi cado

2025.1.1053 MANUELLA DIAS SEABRA DE SOUSA Desclassifi cado

2025.1.0695 WELLITON PEREIRA XAVIER JUNIOR Desclassifi cado

2025.1.0585 MYLLENA DA SILVA PESSANHA BARBOSA Desclassifi cado

2025.1.0129 RHAICA MARIA TEIXEIRA RISCADO TAVARES Desclassifi cado

CUIDADOR - PcD - 7ª REGIÃO - 9º DISTRITO | MORANGABA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0455 FABIANA DA CONCEIÇÃO GERMANO DIAS * 44 Aprovado com pendência

CUIDADOR - 7ª REGIÃO - 9º DISTRITO | MORANGABA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0462 FERNANDA SANTOS DE OLIVEIRA CORDEIRO 60 Aprovado classifi cado

2 2025.1.0408 ISAURINA ROCHA DE ARAUJO 40 Aprovado classifi cado

3 2025.1.0015 ANA CLÁUDIA JARDIM CIANNI 40 Aprovado com pendência

4 2025.1.0275 ALINE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 40 Aprovado classifi cado

5 2025.1.1036 ELISANGELA LEITE DA SILVA 40 Aprovado com pendência

6 2025.1.0135 THAMIRES MARIANO SOARES 40 Aprovado com pendência

7 2025.1.0506 KAREN ELESBAO BERNARDO 40 Aprovado classifi cado

8 2025.1.0260 AYANDRA DANIELA DE SOUSA CONCEIÇÃO 40 Aprovado com pendência

9 2025.1.0779 RAYANE SOARES DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 7ª REGIÃO - 9º DISTRITO | MORANGABA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.1148 CIELÉM AGUIAR DOS SANTOS MENDES Desclassifi cado

2025.1.0262 LEIDIANA SANTANA NASCIMENTO BERNARDO Desclassifi cado

2025.1.0251 VITÓRIA DA SILVA SANTOS AGUIAR Desclassifi cado

2025.1.1125 LAYSA RANGEL BARRETO Desclassifi cado

CUIDADOR - 8ª REGIÃO - 10º DISTRITO | IBITIOCA - 11º DISTRITO | DORES DE MACABU - 15º 
DISTRITO | SERRINHA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0075 LETÍCIA CONSTÂNCIO DE ARAÚJO 60 Aprovado com pendência

2 2025.1.0090 LORENA ALMEIDA DA SILVA 48 Aprovado classifi cado

3 2025.1.0974 NATANIELE RODRIGUES PEREIRA 45 Aprovado classifi cado

4 2025.1.0925 KELLY PEREIRA RODRIGUES 45 Aprovado classifi cado

5 2025.1.1029 CELITA GALDINO CARNEIRO 44 Aprovado com pendência

6 2025.1.1096 LIZETE LUZIA DE OLIVEIRA LIMA 40 Aprovado classifi cado

7 2025.1.0423 ROSE DIOGO JOAQUIM PESSANHA 40 Aprovado classifi cado

8 2025.1.0556 SÔNIA MARIA DA PENHA AGUIAR 40 Aprovado com pendência

9 2025.1.0584 SILVIA MARA DA SILVEIRA AZEVEDO 40 Aprovado com pendência

10 2025.1.0558 DENISE DA PENHA AGUIAR 40 Aprovado classifi cado



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

P O D E R  E X E C U T I V O 9

Diário Ofi cial Assinado Eletronicamente com Certifi cado Padrão ICP-Brasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001. O Município de 
Campos dos Goytacazes garante a autenticidade deste documento,desde que visualizado através do site www.campos.rj.gov.br

Nº 1812 - Campos dos Goytacazes

Quinta-feira, 15 de maio de 2025

11 2025.1.0467 ALESSANDRA DE OLIVEIRA SANTOS ROCHA 40 Aprovado classifi cado

12 2025.1.0334 MÁRCIA REGINA DA SILVA BITTAR 40 Aprovado com pendência

13 2025.1.0409 ANA PAULA GOMES DOS SANTOS RODRIGUES 40 Aprovado com pendência

14 2025.1.0420 INGRID CARMO DA SILVA 40 Aprovado classifi cado

15 2025.1.0913 FERNANDA DE OLIVEIRA FRANCISCO BRAZ 40 Aprovado classifi cado

16 2025.1.1024 SARAH LACERDA DA FONSECA 40 Aprovado classifi cado

17 2025.1.1015 CRISTIANE DOS SANTOS MAURÍCIO 40 Aprovado classifi cado

18 2025.1.0451 VALDILEA DE OLIVEIRA LIMA 40 Aprovado com pendência

19 2025.1.0604 PRISCILA DOS SANTOS NOGUEIRA RODRIGUES 40 Aprovado classifi cado

20 2025.1.0676 DAMIANA KELLEN BARROS CHAGAS MACHADO 40 Aprovado classifi cado

21 2025.1.0609 KARLA PASSOS RIBEIRO 40 Aprovado classifi cado

22 2025.1.1032 CARINA AGUIAR DA SILVA 40 Aprovado com pendência

23 2025.1.0987 DAIANA MANHAES DE SOUZA 40 Aprovado com pendência

24 2025.1.0753 TATIELE DA SILVA RAMOS QUEIROZ 40 Aprovado classifi cado

25 2025.1.0562 CAMILA VICENTE RIBEIRO SALLES 40 Aprovado classifi cado

26 2025.1.1089 LILIAN DIAS TEIXEIRA 40 Aprovado classifi cado

27 2025.1.0092 THAMYRES GABRIELLE DA SILVA GUERRA 40 Aprovado com pendência

28 2025.1.0474 ÁLLAN EMANUEL DO ROSÁRIO DUARTE 40 Aprovado classifi cado

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 8ª REGIÃO - 10º DISTRITO | IBITIOCA - 11º DISTRITO | DORES 
DE MACABU - 15º DISTRITO | SERRINHA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.0081 JOSILANE FRANCISCO LEMOS SILVA Desclassifi cado

2025.1.0450 VANETE BARRETO DOS REIS Desclassifi cado

2025.1.0554 LILIAN DE SOUZA VAZ Desclassifi cado

2025.1.0636 CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCISCO Desclassifi cado

2025.1.1020 TATIANE AGUIAR DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0378 LUANA BATISTA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.1113 SABRINA DE SOUZA BARRETO Desclassifi cado

2025.1.0552 LETÍCIA LOPES SIMÃO DE LIMA Desclassifi cado

2025.1.0629 PAMELLA BARCELOS PEIXOTO Desclassifi cado

2025.1.0187 DAIANA LIMA BATISTA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0731 SABRINA CARDOSO GOMES Desclassifi cado

2025.1.0004 ALINE LIMA BATISTA Desclassifi cado

2025.1.0308 LUIZA HELENA VICENTE REIS Desclassifi cado

2025.1.0138 GEOVANIA BOA MORTE EVANGELISTA Desclassifi cado

2025.1.0178 LARISSA ALMEIDA DOS SANTOS Desclassifi cado

2025.1.0204 PATRÍCIA LIMA SALLES Desclassifi cado

2025.1.1085 EDILANE BASILIO LIMA Desclassifi cado

2025.1.0377 ELAINE GOMES TEIXEIRA Desclassifi cado

2025.1.1104 MARIA EDUARDA DA CRUZ BARCELOS Desclassifi cado

2025.1.0655 GABRIELLY GOMES DE SOUZA TRINDADE Desclassifi cado

2025.1.1122 ROBERTA SOUZA CERQUEIRA Desclassifi cado

CUIDADOR - 9ª REGIÃO - 12º DISTRITO | MORRO DO COCO - 13º DISTRITO | SANTO EDUARDO - 18º 
DISTRITO | SANTA MARIA - 20º DISTRITO | VILA NOVA DE CAMPOS

INSCRIÇÃO NOME PONTOS SITUAÇÃO

1 2025.1.0577 EGLISON SILVA DA ROCHA 65 Aprovado classifi cado

2 2025.1.0918 LAIARA HONORATO ALEXANDRINA DOS SANTOS 60 Aprovado classifi cado

3 2025.1.0977 GILÇA MOREIRA CRESPO ESTEVÃO 50 Aprovado classifi cado

4 2025.1.0374 GRACIANE DA SILVA PORTO 50 Aprovado classifi cado

5 2025.1.0567 JAMILI DE SOUZA MONTEIRO 50 Aprovado classifi cado

6 2025.1.0349 DANIELA DA SILVA CAMPOS CAMPOS 50 Aprovado classifi cado

7 2025.1.0123 LORENA FARIA DE SOUZA 50 Aprovado classifi cado

8 2025.1.1006 CARLA DA SILVA BORGES 49 Aprovado classifi cado

9 2025.1.0278 CARINE PAULISTA DOS SANTOS 49 Aprovado classifi cado

10 2025.1.0471 DAYANE CICERO DA SILVA 45 Aprovado com pendência

11 2025.1.0759 JOSIANE GONÇALVES DE OLIVEIRA 45 Aprovado classifi cado

12 2025.1.0165 JAMILLY PAIXÃO JERONYMO 45 Aprovado com pendência

13 2025.1.0896 CELINE BATISTA DE SOUZA 44 Aprovado com pendência

14 2025.1.0782 LIA MÁRCIA TEIXEIRA ANSELMÉ 40 Aprovado com pendência

15 2025.1.1007 JULIA AUXILIADORA RIBEIRO DE SOUZA LAMONICA 40 Aprovado classifi cado

16 2025.1.0767 ANA BEATRIZ HENRIQUES 40 Aprovado com pendência

17 2025.1.0510 ISAAC SANTHIAGO MEDEIROS 40 Aprovado classifi cado

18 2025.1.0856 MARIA DA PENHA RIBEIRO DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

19 2025.1.0670 MARCIANA RIBEIRO E SILVA ANTÔNIO 40 Aprovado classifi cado

20 2025.1.0310 SIMONE CABRAL RIBEIRO QUINTANILHA 40 Aprovado classifi cado

21 2025.1.1028 CRISTINA RIBEIRO SANTANA OLIMPIO 40 Aprovado com pendência

22 2025.1.0903 ELISANGELA BORGES FERREIRA 40 Aprovado classifi cado

23 2025.1.0631 WIVIANE DE OLIVEIRA COUTINHO 40 Aprovado com pendência

24 2025.1.1023 DIOGO DE SOUZA FERNANDES 40 Aprovado com pendência

25 2025.1.0478 HERICA OLIVEIRA COUTINHO 40 Aprovado classifi cado

26 2025.1.0954 MARISANGELA MATHIAS DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

27 2025.1.0894 MIRIAN DE OLIVEIRA SILVA 40 Aprovado com pendência

28 2025.1.0761 MARINÊS DE SOUZA PERES SILVA 40 Aprovado classifi cado

29 2025.1.0292 ALEANDRA VIANA SANTOS 40 Aprovado classifi cado

30 2025.1.0376 LEANDRA MATOS PAES BRASIL 40 Aprovado com pendência

31 2025.1.0744 MONIQUE TAVARES DOS SANTOS 40 Aprovado com pendência

32 2025.1.0160 ALINE DE FREITAS SILVA 40 Aprovado classifi cado

33 2025.1.0976 THAIS VIEIRA DA SILVA 40 Aprovado com pendência

34 2025.1.0134 ALINE BERNARDINO RODRIGUES PEGORARO 40 Aprovado classifi cado

35 2025.1.0361 RAQUEL DE SOUZA MEDINA 40 Aprovado classifi cado

36 2025.1.0500 RACHEL FERREIRA COUTINHO 40 Aprovado classifi cado

37 2025.1.0122 TAMIRES GOMES MOIZES AZEREDO 40 Aprovado classifi cado

38 2025.1.0327 POLIANA FRANCISCA DA SILVA AMARAL 40 Aprovado com pendência

39 2025.1.0019 THAIS RODRIGUES DE OLIVEIRA 40 Aprovado com pendência

40 2025.1.0917 LAIS NUNES DA COSTA 40 Aprovado com pendência

41 2025.1.1047 DAYANA NERES LIRIO 40 Aprovado classifi cado

42 2025.1.0103 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO CRUZ 40 Aprovado com pendência

43 2025.1.0358 ESTER WERNECK RODRIGUES 40 Aprovado classifi cado

44 2025.1.0786 ROBERTA DE CASTRO AZEVEDO 40 Aprovado classifi cado

45 2025.1.0431 JACKELINE QUEIROZ RODRIGUES 40 Aprovado classifi cado

46 2025.1.0579 ANA MANUELA QUEIROZ FERREIRA 40 Aprovado classifi cado

47 2025.1.0180 GILVANA APARECIDA DA SILVA SIMÃO 40 Aprovado classifi cado

48 2025.1.0280 TAYNÁ DOS SANTOS DE SOUZA 40 Aprovado classifi cado

49 2025.1.0951 ANDRIELY GONÇALVES SILVA GOMES 40 Aprovado classifi cado

50 2025.1.1010 MARIA EDUARDA CAMILO HOMERO 40 Aprovado classifi cado

51 2025.1.0329 LUÍSA FRANÇA LIMA 40 Aprovado classifi cado

52 2025.1.0203 MAYCOM DA SILVA VIEIRA 40 Aprovado com pendência

53 2025.1.1092 YASMIM DAS GRAÇAS SILVA BARRETO 40 Aprovado classifi cado

CUIDADOR - DESCLASSIFICADOS - 9ª REGIÃO - 12º DISTRITO | MORRO DO COCO - 13º DISTRITO | 
SANTO EDUARDO - 18º DISTRITO | SANTA MARIA - 20º DISTRITO | VILA NOVA DE CAMPOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2025.1.0928 ELISANGELA OLIVEIRA DA SILVA MOURA Desclassifi cado

2025.1.0939 CLAUDINETE PESSANHA NOGUEIRA AUGUSTO Desclassifi cado

2025.1.0229 SILVANA MAIA DOS SANTOS LOPES Desclassifi cado

2025.1.0693 CLÁUDIA KLÉBIA DE OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.0861 EDILANA SANTANA QUEIROZ NOGUEIRA Desclassifi cado

2025.1.0986 LUCIANA MACHADO DE OLIVEIRA BAETA Desclassifi cado

2025.1.0904 ELAINE CUNTO DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0908 ELISANGELA DE SOUZA TAVARES SOARES Desclassifi cado

2025.1.0426 CLEIDE ANDRADE OLIVEIRA FIGUEIREDO Desclassifi cado

2025.1.1146 DANIELE SANTANA Desclassifi cado

2025.1.0681 GEANE APARECIDA PESSANHA DE OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.1027 VANESSA RIBEIRO SANTANA Desclassifi cado

2025.1.0101 TAIZA TOLEDO DE CARVALHO Desclassifi cado

2025.1.0230 DANIELA OLIMPIO DE OLIVEIRA Desclassifi cado

2025.1.1164 MARCIANA DOMINGOS DA SILVA Desclassifi cado

2025.1.0096 ALINY DA SILVA VIEIRA Desclassifi cado

2025.1.0940 CATARINA ABREU GAMA Desclassifi cado

2025.1.0107 ALICE DA SILVA VIEIRA Desclassifi cado

2025.1.0174 JOICE JARDIM DOS SANTOS PEIXOTO Desclassifi cado

2025.1.1004 JHENNIFER CARVALHO DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0269 REBECA OLIVEIRA DE SOUZA Desclassifi cado

2025.1.0221 SARA TRINDADE MACHADO Desclassifi cado


		2025-05-15T17:35:47-0300
	MUNICIPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES:29116894000161




